
Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4124 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz nie-
podlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozu-
mienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlega-
jące zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 168.000zł i wydatki na realizację zadań określo-
nych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych w wysokości 164.000zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w gminnym programie przeciwdziałania nar-
komanii w wysokości 4.000zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 
3.373.439zł zostanie sfinansowany przychodami z ty-
tułu zaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 
4.395.183,39zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 
1.021.744,39zł, zostaną sfinansowane z dochodów 
własnych. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącz-
nik Nr 12.  

§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 243.000zł; 

2) celowe w wysokości 330.000zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w wysokości 50.000zł, 

b) na wydatki oświatowe w wysokości 280.000zł. 

§ 6. Ustala się kwoty dotacji podmiotowych: 

1) dla działającej na terenie gminy niepublicznej 
szkoły w kwocie 207.100zł; 

2) dla działającego na terenie gminy niepublicz-
nego przedszkola w kwocie 14.936zł; 

3) dla przedszkola będącego zakładem budżeto-
wym w kwocie 1.015.829zł; 

4) dla instytucji kultury w łącznej kwocie 702.300zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 7. Określa się plany przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych w wysokości: 

1) przychody - 3.299.029zł;  

2) wydatki - 3.299.029zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 69.000zł;  

2) wydatki - 77.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
gnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu - do kwoty 1.500.000zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
- do kwoty 4.600.000zł.  

§ 10. Upoważnia się burmistrza miasta i gminy 
do zaciągania zobowiązań: 

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku 
Nr 14; 

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomo-
cy udzielonej przez państwa członkowskie Eu-
ropejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), a także innych środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwro-
towi, określonych w załączniku Nr 15; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa  
w roku następnym - do kwoty 600.000zł. 

§ 11. Upoważnia się burmistrza miasta i gminy 
do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego de-
ficytu budżetu do wysokości 1.500.000zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bu-
dżetowych z wyłączeniem przeniesień wydat-
ków między działami; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków jednostki w ramach tego 
samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za 
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i po-
chodne od wynagrodzeń oraz wydatków ma-
jątkowych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwa-
rancji do wysokości 179.300zł. 

§ 12. 1. Ustala się łączną kwotę poręczeń udzie-
lanych przez burmistrza miasta i gminy do wyso-
kości 179.300zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielonych przez 
burmistrza w roku budżetowym do wysokości 
100.000zł.  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4125 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Witnicy. 

Przewodnicząca Rady 
Krystyna Sikorska 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2008r. 

 
Dział Nazwa działu Kwota 
700 Gospodarka mieszkaniowa 962.000  
710 Działalność usługowa 40.000  
750 Administracja publiczna 164.400  
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2.080  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 240.000  
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9.782.892  
758 Różne rozliczenia 9.275.283  
852 Pomoc społeczna 5.802.200  
Razem dochody 26.268.855  

 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2008r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
700     Gospodarka mieszkaniowa 962.000 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 962.000 
    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczy-

ste nieruchomości 19.000 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skar-

bu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 100.000 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczy-
stego przysługującego osobom fizycznym w prawo własno-
ści 9.000 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 824.000 

    0920 Pozostałe odsetki 10.000 
710     Działalność usługowa 40.000 
  71035   Cmentarze 40.000 
    0690 Wpływy z różnych opłat 40.000 
750     Administracja publiczna 164.400 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4126 

1 2 3 4 5 
  75011   Urzędy wojewódzkie 114.400 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 112.400 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych ustawami 2.000 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50.000 
    0830 Wpływy z usług 50.000 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.080 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 2.080 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.080 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240.000 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 240.000 
    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 240.000 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 9.782.892 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.000 
    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opła-

cany w formie karty podatkowej 10.000 
  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3.477.000 

    0310 Podatek od nieruchomości 2.988.000 
    0320 Podatek rolny 157.000 
    0330 Podatek leśny 234.000 
    0340 Podatek od środków transportowych 47.000 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50.000 
  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1.931.100 

    0310 Podatek od nieruchomości 1.120.000 
    0320 Podatek rolny 370.000 
    0330 Podatek leśny 3.100 
    0340 Podatek od środków transportowych 208.000 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 30.000 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150.000 
    0560 Zaległości z podatków zniesionych 10.000 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30.000 
  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek sa-

morządu terytorialnego na podstawie ustaw 478.000 
    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50.000 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200.000 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 168.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4127 

1 2 3 4 5 
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 60.000 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 3.886.792 
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.706.792 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 180.000 
758     Różne rozliczenia 9.275.283 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5.973.508 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.973.508 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.230.076 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.230.076 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 5.000 
    0920 Pozostałe odsetki 5.000 
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 66.699 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 66.699 
852     Pomoc społeczna 5.802.200 
  85203   Ośrodki wsparcia 185.000 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 185.000 

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 4.500.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.500.000 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 53.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 53.000 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe 726.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 386.000 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 340.000 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 176.100 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 176.100 
  85295   Pozostała działalność 162.100 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 162.100 
Razem: 26.268.855 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4128 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2007r. 

 
Dział Nazwa działu Kwota 
010 Rolnictwo i łowiectwo 946.540  
600 Transport i łączność 1.300.000  
700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000  
710 Działalność usługowa 165.000  
750 Administracja publiczna 3.223.100  
751 Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli, ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 2.080  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.067.000  
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20.000  
757 Obsługa długu publicznego 537.627  
758 Różne rozliczenia 533.000  
801 Oświata i wychowanie 10.211.129  
851 Ochrona zdrowia 168.000  
852 Pomoc społeczna 7.187.474  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.075.044  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.015.300  
926 Kultura fizyczna i sport 150.000  

Ogółem wydatki 29.636.294  
 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2008r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 946.540 
 01008  Melioracje wodne 30.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 
 01030  Izby rolnicze 10.540 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyska-

nych wpływów z podatku rolnego 10.540 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013  876.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876.000 
 01095  Pozostała działalność 30.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 
600   Transport i łączność 1.300.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.300.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000 
700   Gospodarka mieszkaniowa 35.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4129 

1 2 3 4 5 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 
710   Działalność usługowa 165.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000 
 71035  Cmentarze 70.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000 
750   Administracja publiczna 3.229.100 
 75011  Urzędy wojewódzkie 114.400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.490 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.160 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.350 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140.600 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  125.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.886.600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.609.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.000 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 52.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209.000 
  4260 Zakup energii 12.500 
  4270 Zakup usług remontowych 264.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5.400 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 9.600 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 45.000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 10.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 43.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000 
  4430 Różne opłaty i składki 25.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 37.100 
  4580 Pozostałe odsetki 2.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  20.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 5.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen-

cji 35.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
 75095  Pozostała działalność 67.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 67.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4130 

1 2 3 4 5 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.080 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 2.080 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.080 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.067.000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.067.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.000 
  4260 Zakup energii 18.000 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 
  4430 Różne opłaty i składki 38.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 20.000 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżeto-
wych 20.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 20.000 
757   Obsługa długu publicznego 537.627 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-

stek samorządu terytorialnego 358.327 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego 355.327 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 179.300 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 179.300 
758   Różne rozliczenia 573.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 573.000 
  4810 Rezerwy 573.000 
801   Oświata i wychowanie 10.171.129 
 80101  Szkoły podstawowe 5.323.972 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 207.100 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106.900 
  3240 Stypendia dla uczniów 5.600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.034.520 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225.873 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577.831 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 81.817 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.640 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102.580 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.000 
  4260 Zakup energii 100.250 
  4270 Zakup usług remontowych 115.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.980 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5.750 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 1.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4131 

1 2 3 4 5 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 11.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 183.531 
  4580 Pozostałe odsetki 1.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 3.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen-

cji 5.600 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 106.210 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 14.936 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.142 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.387 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.917 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.454 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.770 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.604 
 80104  Przedszkola  1.364.209 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.015.829 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346.380 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000 
 80110  Gimnazja 2.751.878 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.890 
  3240 Stypendia dla uczniów 28.300 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.809.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 47.081 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.300 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 
  4260 Zakup energii 100.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.450 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.350 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 1.200 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 4.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 96.107 
  4580 Pozostałe odsetki 1.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 2.500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 478.560 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4132 

1 2 3 4 5 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.360 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 291.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 7.100 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.800 
 80195  Pozostała działalność 99.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 99.500 
851   Ochrona zdrowia 168.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4260 Zakup energii 6.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 114.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.000 
852   Pomoc społeczna 7.187.474 
 85202  Domy pomocy społecznej 180.000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od in-

nych jednostek samorządu terytorialnego 180.000 
 85203  Ośrodki wsparcia 185.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89.719 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.881 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.847 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.367 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000 
  4260 Zakup energii 18.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.572 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 3.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.414 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  4.500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 3.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen-

cji 2.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 4.500.000 

  3110 Świadczenia społeczne 4.309.953 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.324 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.813 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72.685 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.478 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4133 

1 2 3 4 5 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4260 Zakup energii 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.161 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 240 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.146 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen-

cji 1.400 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 53.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 806.000 
  3110 Świadczenia społeczne 806.000 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 264.000 
  3110 Świadczenia społeczne 264.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 857.374 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.170 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595.191 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48.852 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118.425 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.637 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500 
  4260 Zakup energii 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.610 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 276 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4430 Różne opłaty i składki 3.300 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 17.813 
  4580 Pozostałe odsetki 1.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  6.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 1.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen-

cji 2.000 
 85295  Pozostała działalność 342.100 
  3110 Świadczenia społeczne 252.100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.075.044 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.460.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4134 

1 2 3 4 5 
 90002  Gospodarka odpadami 80.704 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 80.704 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 170.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 170.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 730.340 
  4260 Zakup energii 230.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 96.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404.340 
 90095  Pozostała działalność 574.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 574.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.015.300 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 736.700 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 583.700 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000 
  4260 Zakup energii 17.000 
  4270 Zakup usług remontowych 103.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 2.000 
 92116  Biblioteki 118.600 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 118.600 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 
 92195  Pozostała działalność 100.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000 
926   Kultura fizyczna i sport 150.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.000 

Razem: 29.642.294 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych od-

rębnymi ustawami w 2008r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
1 2 3 4 5 
750     Administracja publiczna 112.400 
  75011   Urzędy wojewódzkie 112.400 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 112.400 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.080 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4135 

1 2 3 4 5 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 2.080 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.080 

852     Pomoc społeczna 5.124.000 
  85203   Ośrodki wsparcia 185.000 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 185.000 

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 4.500.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.500.000 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz nie-
które świadczenia rodzinne 53.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 53.000 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe 386.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 386.000 

Razem: 5.238.480 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-

nymi ustawami w 2008r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 112.400 
 75011  Urzędy wojewódzkie 112.400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.490 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.160 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.350 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.080 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 2.080 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.080 
852   Pomoc społeczna 5.124.000 
 85203  Ośrodki wsparcia 185.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89.719 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.881 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4136 

1 2 3 4 5 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.847 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.367 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000 
  4260 Zakup energii 18.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.572 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 3.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.414 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  4.500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 3.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i li-

cencji 2.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego 4.500.000 

  3110 Świadczenia społeczne 4.309.953 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.324 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.813 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72.685 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.478 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4260 Zakup energii 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.161 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 240 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.146 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  2.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i li-

cencji 1.400 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-

bierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 53.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe 386.000 
  3110 Świadczenia społeczne 386.000 

Razem: 5.238.480 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4137 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Roz-

wiązywania Problemów Alkoholowych i Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
 

Przychody 
 

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 168.000 

 75618  Wpływy z opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 168.000 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 168.000 
Razem przychody 168.000 

 
Wydatki 

 
Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 
851   Ochrona zdrowia 168.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 
  4260 Zakup energii 8.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 106.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 

Razem wydatki 168.000 
 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2008r. 

 
Przychody Wydatki 

W tym: 
W tym: Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 
roku 

Ogółem Dotacje  
z budżetu 265 

Na inwe-
stycje 

Ogółem  
W tym: 
wpłata do 
budżetu 

Stan środ-
ków obroto-
wych** na 
koniec roku 

1 Przedszkola 1.000 1.262.829 1.015.829  0 1.262.829  1.000 
2 Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 4.500 2.036.200    2.036.200  4.500 
3 Ogółem 5.500 3.299.029 1.015.829 0 0 3.299.029 0 5.500 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4138 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dotacje podmiotowe na 2008r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801     Oświata i wychowanie 1.237.865 
  80101   Szkoły podstawowe 207.100 
    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 207.100 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14.936 
    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-

temu oświaty 14.936 
  80104   Przedszkola  1.015.829 
    2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.015.829 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 702.300 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 583.700 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 583.700 
  92116   Biblioteki 118.600 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 118.600 
Razem: 1.940.165 

 
 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Zestawienie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń wg działów i rozdziałów na 2008r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 2 166.400 
 75011  Urzędy wojewódzkie 112.400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.490 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.160 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.350 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.054.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.609.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.080 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 2.080 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.080 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4139 

 

1 2 3 4 5 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-

nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 20.000 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budże-
towych 20.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 20.000 
801   Oświata i wychowanie 6.440.950 
 80101  Szkoły podstawowe 3.925.681 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.034.520 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225.873 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577.831 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 81.817 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.640 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79.528 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.387 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.917 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.454 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.770 
 80110  Gimnazja 2.319.281 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.809.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 47.081 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 116.460 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.360 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500 
851   Ochrona zdrowia 40.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000 
852   Pomoc społeczna 1.115.272 
 85203  Ośrodki wsparcia 120.314 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89.719 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.881 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.847 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.367 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 121.253 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.324 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.813 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.638 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.478 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 783.705 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595.191 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48.852 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118.425 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.637 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.600 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4140 

1 2 3 4 5 
 85295  Pozostała działalność 90.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000 

Razem: 9.793.702 
 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Rozchody budżetu 

 
Lp. Wyszczególnienie Wysokość kredytu Spłata w 2008r. 
1 Kredyt obrotowy - GBS Barlinek 1.500.000 187.500,00 
2 Kredyt inwestycyjny - GBS Barlinek 2.000.000 288.000,00 
3 Pożyczka - WFOŚiGW Zielona Góra 532.842 31.300,00 
4 Kredyt inwestycyjny - BZ WBK S.A. 750.000 125.000,04 
5 Kredyt inwestycyjny - BGK Piła 2.300.000 229.992,00 
6 Kredyt inwestycyjny - BGK Piła 1.500.000 159.952,35 

Razem: 8.582.842 1.021.744,39 
 
 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota 
I. Przychody i dochody   
1 Kredyty § 952 4.395.183,39 
2 Pożyczki § 952 0,00 
3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

0,00 
4 Razem przychody   4.395.183,39 
5 Dochody budżetowe  26.268.855,00 
6 Razem przychody i dochody (4 + 5)  30.664.038,39 
II. Rozchody i wydatki   
1 Spłaty kredytów § 992 935.444,39 
2 Spłaty pożyczek § 992 31.300,00 
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-

zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

55.000,00 
4 Razem rozchody   1.021.744,39 
5 Wydatki budżetowe  29.642.294,00 
6 Razem rozchody i wydatki (4 + 5)  30.664.038,39 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4141 

Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Wyszczególnienie Kwota 

I Stan środków na początek roku 10.000 
II Przychody razem  69.000 
 1 Przelewy od wojewody i wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 66.000 
 2 Inne 3.000 
III Środki do wykorzystania 79.000 
IV Wydatki ogółem 77.000 
  1 Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych 5.000 

  
2 Realizowanie zadań modernizacyjnych inwestycji służących ochronie środowi-

ska i gospodarce wodnej 0 

  
3 Urządzenia i utrzymanie terenów zielonych, zadrzewień, zakrzewień oraz punk-

tów wiejskich 38.500 

  
4 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarczym wykorzystaniem oraz ze 

składowaniem odpadów 5.000 
  5 Inne cele służące ochronie środowiska w gminie ustalone przez Radę Miejską 28.500 
V Stan środków na koniec roku 2.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4142 

Załącznik Nr 14 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 

Limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Witnica w latach 2008 - 2010 
 

2008 2009 2010 
Dział Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacyjnej 

Nazwa programu inwestycyjnego  
i zadania 

Jednostka  
organizacyjna 
realizująca 
program  

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
finansowe ogółem 

z budżetu 
jst 

inne ogółem 
z budżetu 
jst 

inne ogółem 
z budżetu 
jst 

inne 

 Rolnictwo i łowiec-
two 

010 

01041 Program rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
2007 - 2013 

Odnowa wsi oraz zachowanie  
i ochrona dziedzictwa kulturowego 

UMiG Witnica 2008 - 2010 

1.900.000 876.000 876.000 0 1.000.000 218.000 782.000 24.000 24.000 0 
 Transport i łączność 600 

60016 Drogi publiczne 
gminne 

Budowa układu dróg śródmiej-
skich  UMiG Witnica 2008 - 2011 

23.250.000 1.200.000 1.200.000 0 8.100.000 3.450.000 4.650.000 6.975.000 2.325.000 4.650.000 
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

754 

75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Budowa Miejskiego Centrum 
Ratownictwa 

UMiG Witnica 2008 - 2011 

8.250.000 798.000 798.000 0 2.550.000 550.000 2.000.000 2.248.000 248.000 2.000.000 
 Oświata i wycho-

wanie 
80101 Szkoły podstawowe 

Budowa lokalnych centów rekre-
acyjno - sportowych dla uczniów  
i osób niepełnosprawnych  
- transgraniczna liga sportowa 

UMiG Witnica 2008 - 2010 

2.897.698 437.000 437.000 0 1.637.132 10.000 1.627.132 823.566 10.000 813.566 

801 

80104 Przedszkola  Budowa przedszkola w Witnicy UMiG Witnica 2008 - 2010 3.600.000 346.380 346.380 0 1.626.810 276.810 1.350.000 1.626.810 276.810 1.350.000 
 Gospodarka ście-

kowa i ochrona wód 
90001 Gospodarka ścieko-

wa i ochrona wód 

Budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w ciągu obwodnicy 
miasta Witnica + oczyszczalnia 

UMiG Witnica 2008 - 2012 

47.364.000 1.200.000 1.200.000 0 12.500.000 5.000.000 7.500.000 12.500.000 5.000.000 7.500.000 

900 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

Modernizacja oświetlenia uliczne-
go 

UMiG Witnica 2006 - 2011 
1.913.665 500.340 500.340 0 500.340 500.340 0 500.340 500.340 0 

Razem: 89.175.363 5.357.720 5.357.720 0 27.914.282 10.005.150 17.909.132 24.697.716 8.384.150 16.313.566 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4143 

Załącznik Nr 15 
do uchwały Nr XVII/121/07 
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych 
 

w tym: Planowane wydatki 
2008r., z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktural-
nych 

Klasyfika-
cja (dział 
rozdział) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu)  
[6+7] 

środki  
z budżetu 
krajowego 

środki  
z budżetu 
UE 

Wydatki 
razem  
[9+13] 

Wydatki 
razem 

[10+11+12] 
pożyczki  
i kredyty 

obliga-
cje 

pozostałe 
Wydatki razem 
[14+15+16+17] 

pożyczki na 
prefinansowa-
nie z budżetu 
państwa 

pożyczki  
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 Wydatki majątkowe razem x 56.468.698 22.246.000 34.222.698 4.857.380 4.857.380 4.857.380 0 0 0 0 0 0 0 

Program - SPO   
nazwa projektu - Odnowa wsi 
oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturalnego   

010/01036 
      876.000 876.000 876.000     0       0 

z tego:             1.900.000 1.118.000 782.000 
2008 876.000 876.000 0 
2009 1.000.000 218.000 782.000 

1 

2010     24.000 24.000 0                     
Program - LRPO   
nazwa projektu - Budowa 
układu dróg śródmiejskich   

600/60016 
      1.200.000 1.200.000 1.200.000     0       0 

z tego:             16.275.000 6.975.000 9.300.000 
2008 1.200.000 1.200.000 0 
2009 8.100.000 3.450.000 4.650.000 

2 

2010     6.975.000 2.325.000 4.650.000                     
Program - EWT   
nazwa projektu - Budowa 
Miejskiego Centrum Ratow-
nictwa   

754/75412 
      798.000 798.000 798.000     0       0 

z tego:             5.596.000 1.596.000 4.000.000 
2008 798.000 798.000 0 
2009 2.550.000 550.000 2.000.000 

3 

2010     2 248 000 248.000 2.000.000                     
Program - EWG   
nazwa projektu - Budowa 
lokalnych centrów rekreacyj-
no - sportowych dla uczniów   

801/80101 
      437.000 437.000 437.000     0       0 

z tego:             2.897.698 457.000 2.440.698 
2008 437.000 437.000 0 
2009 1.637.132 10.000 1.627.132 

4 

2010   

  

823.566 10.000 813.566                     
Program - LRPO   
nazwa projektu - Budowa 
przedszkola    

801/80104 
      346.380 346.380 346.380     0       0 

z tego:             3.600.000 900.000 2.700.000 
2008 346.380 346.380 0 
2009 1.626.810 276.810 1.350.000 

5 

2010   

  

1.626.810 276.810 1.350.000                     



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1023 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4144 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Program - ZPORR   
nazwa projektu - Budowa 
infrastruktury wodno - kana-
lizacyjnej w ciągu obwodnicy 
miasta Witnica + oczyszczal-
nia   

900/90001 

      1.200.000 1.200.000 1.200.000             0 
z tego:                         26.200.000 11.200.000 15.000.000 

2008     1.200.000 1.200.000 0 
2009     12.500.000 5.000.000 7.500.000 

6 

2010     12.500.000 5.000.000 7.500.000                     

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4145 

1024 
 

UCHWAŁA NR XVI/102/07 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 20 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2008 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i 
oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 165, art. 165a, art. 167 ust. 2 pkt 5, 
art. 175 ust. 1, art. 184 ust. 1 pkt 1 - 10 i pkt 12 - 15, 
ust. 2 pkt 1 i 2, ust. 3, art. 188 ust. 2 pkt 1, 3 i art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwa-
la się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 
52.136.638zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości - 40.278.749zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości - 11.857.889zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu miasta w wysokości 
55.035.355zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 38.875.355zł,  
z tego na wydatki z tytułu: 

- wynagrodzeń i pochodnych od wyna-
grodzeń - 15.596.623zł, 

- dotacji - 3.951.547zł, 

- obsługi długu - 519.000zł, 

- poręczeń i gwarancji - 1.007.400zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 16.160.000zł, 
z tego na wydatki z tytułu: 

- dotacji - 1.578.000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008 - 2010, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. 1. Przychody budżetu ustala się w kwocie 
11.080.795zł, w tym: 

1) z kredytów i pożyczek - 10.946.795zł, w tym 
na zadania realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE - 7.795.378zł; 

2) spłaty pożyczek przez wspólnoty mieszkanio-
we - 134.000zł.  

2. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 
8.182.078zł, w tym: 

1) spłata kredytów - 216.600zł; 

2) spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z budżetu UE - 6.281.478zł; 

3) wykup papierów wartościowych (obligacji)  
- 1.500.000zł; 

4) udzielenie pożyczek dla wspólnot mieszkanio-
wych - 134.000zł; 

5) udzielenie pożyczek dla administracji na budowę 
osłon przy pojemnikach na odpady - 50.000zł. 

3. Deficyt budżetu miasta w kwocie 2.898.717zł 
pokryty zostanie z przychodów pochodzących z kre-
dytów. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 
miasta, o którym mowa w ust. 1 i 2 zawiera załącznik 
Nr 5 do uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysoko-
ści 805.000zł, w tym: 

1. Rezerwa ogólna w wysokości - 300.000zł z prze-
znaczeniem na wydatki bieżące. 

2. Rezerwa celowa w wysokości - 505.000zł z prze-
znaczeniem na wydatki bieżące, w tym na: 

1) zabezpieczenie realizacji projektów współfi-
nansowanych z funduszy Unii Europejskiej  
- 350.000zł; 

2) odprawy i urlopy zdrowotne oraz awanse za-
wodowe w oświacie - 150.000zł; 

3) realizację zadań własnych z zakresu zarządza-
nia kryzysowego - 5.000zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 385.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 385.000zł na 
realizację zadań określonych w miejskim progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000zł na re-
alizację zadań określonych w miejskim programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4146 

kwocie (zbiorczo) dla zakładów budżetowych: 

przychody - 3.615.521zł, wydatki - 3.605.641zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 7. 

2. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwo-
cie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek 
budżetowych: 

przychody - 723.278zł, wydatki - 723.278zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla miejskich insty-
tucji kultury na łączną kwotę 1.141.347zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 9. 

2. Dotacje pozostałe na łączną kwotę 1.378.200zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 z przeznaczeniem na: 

1) dotacje celowe na zadania własne miasta re-
alizowane przez podmioty należące i nienale-
żące do sektora finansów publicznych w kwo-
cie 301.200zł; 

2) pomoc finansową udzielaną między jst w kwo-
cie 1.077.000zł. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 11 w wyso-
kości: 

1) przychody - 250.000zł; 

2) wydatki - 957.000zł.  

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papie-
rów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-
ciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku, deficy-
tu budżetu - w kwocie 2.000.000zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
- w kwocie 11.000.000zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 
8.000.000zł. 

§ 11. Upoważnia się burmistrza miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermi-
nowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego, deficytu budżetu do wy-
sokości 2.000.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich do 
wysokości określonej w załącznikach Nr 3  
i Nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
2009 jest niezbędna dla zabezpieczenia cią-
głości działania miasta i termin zapłaty upły-
wa w 2009r. na łączną kwotę 2.000.000zł; 

3) dokonywania zmian w budżecie, polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między 
zadaniami, paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu; 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do 
łącznej kwoty 184.000zł; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu miasta. 

§ 12. Ustala się kwotę 2.000.000zł, do której bur-
mistrz miasta może samodzielnie zaciągać zobowią-
zania. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta. 

Przewodniczący Rady 
Marek Tatarewicz 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVI/102/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 20 grudnia 2007r. 
 

Dochody budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008r. 
 

Dział Rozdział §  Źródło dochodów Plan 2008r. 
1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 3.488.000 
630   Turystyka 250.000 
700   Gospodarka mieszkaniowa 11.911.527 
710   Działalność usługowa 45.000 
750   Administracja   publiczna 210.385 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4147 

1 2 3 4 5 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.890 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20.008.581 

758   Różne rozliczenia 7.550.325 
801   Oświata i wychowanie 2.040.000 
852   Pomoc  społeczna 6.057.150 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 572.780 

Ogółem, w tym: 52.136.638 
1. Dochody bieżące 40.278.749 
- Dochody własne 17.510.458 
- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8.626.191 
- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powia-
tów (związków powiatów), samorządów województw pozyskiwane z innych źródeł 295.825 
- Dotacje, w tym: 6.295.950 
a) Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej 5.328.190 
b) Dotacje celowe na zadania własne 873.700 
c) Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 80.000 
d) Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 14.060 
- Subwencje 7.550.325 
2. Dochody majątkowe 11.857.889 
- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powia-
tów (związków powiatów), samorządów województw pozyskiwane z innych źródeł 6.281.480 
- Dochody ze sprzedaży majątku 5.426.409 
- Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania w prawo własności 150.000 

     
     

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 2008r. 
1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 3.488.000 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 80.000 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 80.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.408.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 8.000 
   Zajęcie pasa drogi 8.000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), sa-
morządów województw, pozyskane z innych źródeł 3.400.000 

   Poprawa stanu regionalnej infrastruktury drogowej  
- przebudowa dróg w ulicach: Gorzowska, Jana Pawła II, 
Niepodległości 3.400.000 

630   Turystyka  250.000 
 63095  Pozostała działalność 250.000 
  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 250.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4148 

 

1 2 3 4 5 
   Partner - Kulturowo - Turystyczny Szlak Nadbałtyckich 

Twierdz 250.000 
700   Gospodarka mieszkaniowa  11.911.527 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1.942.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1.942.000 

   Najem mieszkań komunalnych (599 mieszkań komunal-
nych, 55 dzierżawionych od KTBS, 4 od SM Celuloza  
- w tym: wpływy z czynszu - 942.000, wpływy z mediów  
– 1.000.000) 1.942.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.356.427 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 473.870 
   1. Pierwsza wpłata z tytułu wieczystego użytkowania 1.270 
   2. Opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntów 

(oddanych w użytkowanie w latach poprzednich) 472.600 
  0750 Dochody z najmu i  dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych  do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3.024.448 

   1. Dzierżawa lokali użytkowych i gruntów 130.560 
   2. Dzierżawa targowiska przygranicznego 2.331.888 
   3. Dzierżawy pozostałe 562.000 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wie-

czystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 150.000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5.426.409 

   1. Sprzedaż mieszkań komunalnych  101.409 
   2. Sprzedaż gruntów   5.300.000 
   3. Spłata należności z tytułu nabycia prawa własności na 

raty 25.000 
  0830 Wpływy z usług 13.000 
   1. Wycena lokali mieszkalnych i wypisy z ewidencji grun-

tów 13.000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), sa-
morządów województw, pozyskane z innych źródeł 268.700 

   1. Uzbrojenie Starego Kostrzyna środki ZPORR 268.700 
 70095  Pozostała działalność 613.100 
  0830 Wpływy z usług 599.100 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14.000 
   1. Wpływy za CO - ul. Dworcowa 7 14.000 
710   Działalność usługowa 45.000 
 71035  Cmentarze 45.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 45.000 
750   Administracja publiczna 210.385 
   Zadania z zakresu adm. rządowej, zlecone   
 75011  Urzędy wojewódzkie 145.900 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4149 

 

1 2 3 4 5 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 143.300 

   Zadania własne   
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 2.600 

   5% wpływów za dowody osobiste 2.600 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14.060 
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 14.060 
   1. Środki z PFRON 14.060 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45.825 
  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  45.825 

   Projekt „Border Crossing” dofinansowany z Programu 
InterACT 45.825 

 75095  Pozostała działalność 4.600 
  0830 Wpływy z usług 4.600 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.890 
   Zadania z zakresu adm. rządowej, zlecone   
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa 2.890 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 2.890 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  
20.008.581 

   Zadania własne   
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 37.000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 37.000 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokal-
nych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-
nych 8.848.590 

  0310 Podatek od nieruchomości 8.600.000 
  0320 Podatek rolny 990 
  0330 Podatek leśny 19.600 
  0340 Podatek od środków transportowych 42.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 110.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 76.000 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fi-
zycznych 1.994.800 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4150 

1 2 3 4 5 
  0310 Podatek od nieruchomości 1.250.000 
  0320 Podatek rolny 7.800 
  0340 Podatek od środków transportowych 73.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.500 
  0370 Opłata od posiadania psów 23.500 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 97.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 510.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 28.000 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu  terytorialnego na podstawie ustaw 502.000 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 90.000 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 385.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-
nych ustaw 27.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budże-
tu państwa 8.626.191 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7.926.191 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 700.000 
758   Różne rozliczenia 7.550.325 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 7.280.191 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.280.191 
   1. Część oświatowa subwencji ogólnej 7.280.191 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 270.134 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 270.134 
   1. Część równoważąca subwencji ogólnej 270.134 
801   Oświata i wychowanie 2.040.000 
 80101  Szkoły podstawowe 2.040.000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), sa-
morządów województw, pozyskane z innych źródeł 2.040.000 

   1. Remont Szkoły Podstawowej Nr 4 2.040.000 
852   Pomoc społeczna 6.057.150 
 85203  Ośrodki wsparcia 222.000 
   Zadania z zakresu adm. rządowej, zlecone   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 222.000 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skład-
ki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-
nia społecznego 4.480.000 

   Zadania z zakresu adm. rządowej, zlecone   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 4.480.000 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 60.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4151 

1 2 3 4 5 
   Zadania z zakresu adm. rządowej, zlecone   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 60.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 717.000 

   Zadania z zakresu adm. rządowej, zlecone   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 420.000 

   Zadania własne   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  297.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 267.400 
   Zadania własne   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  267.400 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.450 
   Zadania własne   
  0830 Wpływy z usług 1.450 
 85295  Pozostała działalność 309.300 
   Zadania własne   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  309.300 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 572.780 
 92195  Pozostała działalność 572.780 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), sa-
morządów województw, pozyskane z innych źródeł 572.780 

      
1. Remont i rozbudowa Europejskiego Centrum Spotkań 
Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz Kostrzyńskie-
go Centrum Biznesu 572.780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4152 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVI/102/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 20 grudnia 2007r. 

 
 

Wydatki budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008r. 
 

z tego 
w tym: w tym:  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 
2008r. 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje 
Wydatki 
na obsługę 
długu 

Wydatki  
z tytułu 
poręczeń  
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010     Rolnictwo i łowiectwo 11.210 11.210 0 0 0 0 0 0 
020     Leśnictwo 7.500 7.500 0 0 0 0 0 0 
600     Transport i łączność 6.778.600 350.600 5.000 0 0 0 6.428.000 408.000 
630     Turystyka 575.000 45.000 0 0 0 0 530.000 0 
700     Gospodarka mieszkaniowa 6.862.000 3.082.000 0 0 0 0 3.780.000 0 
710     Działalność usługowa 433.000 358.000 0 0 0 0 75.000 0 
750     Administracja publiczna 6.029.744 5.991.744 4.477.381 69.000 0 0 38.000 0 
751 

    
Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa 2.890 2.890 2.411 0 0 0 0 0 

752     Obrona narodowa 5.406 5.406 700 0 0 0 0 0 
754 

    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa 454.453 411.453 240.237 1.200 0 0 43.000 0 

756 

    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-
nych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem 60.000 60.000 10.000 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 1.526.400 1.526.400 0 0 519.000 1.007.400 0 0 
758     Różne rozliczenia 816.000 816.000 0 0 0 0 0 0 
801     Oświata i wychowanie 15.925.000 12.275.000 8.411.000 2.440.000 0 0 3.650.000 1.170.000 
851     Ochrona zdrowia 410.000 410.000 176.162 80.000 0 0 0 0 
852     Pomoc społeczna 8.371.300 8.301.300 1.342.195 0 0 0 70.000 0 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 253.670 253.670 230.670 0 0 0 0 0 
900 

    
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-
ska 3.150.835 2.500.835 37.000 20.000 0 0 650.000 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.851.347 1.491.347 225.539 1.151.347 0 0 360.000 0 
926     Kultura fizyczna i sport 1.511.000 975.000 438.328 190.000 0 0 536.000 0 
Ogółem 55.035.355 38.875.355 15.596.623 3.951.547 519.000 1.007.400 16.160.000 1.578.000 
010     Rolnictwo i łowiectwo 11.210 11.210 0 0 0 0 0 0 
  01008   Melioracje wodne 3.000 3.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4153 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
   Konserwacja rowów melioracyjnych 3.000 3.000             
 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości che-
micznych i biologicznych w tkankach zwierząt 
i produktach pochodzenia zwierzęcego 8.000 8.000             

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 8.000             
   Szczepienie psów 8.000 8.000             
 01030  Izby rolnicze 210 210             
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wyso-

kości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 210 210             

020   Leśnictwo 7.500 7.500 0 0 0 0 0 0 
 02001  Gospodarka leśna 500 500 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 500             
   Wycena szkód wyrządzonych przez zwierzynę 

leśną na gruntach nie objętych obwodami 
leśnymi 500 500             

 02095  Pozostała działalność 7.000 7.000             
  4430 Różne opłaty i składki 7.000 7.000             
   Opłata z tytułu wyłączenia gruntów leśnych  

z produkcji - Obszar III ul. Cmentarna 7.000 7.000             
600   Transport i łączność 6.778.600 350.600 5.000 0 0 0 6.428.000 408.000 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 120.000 120.000         0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000 120.000             
   Komunikacja miejska 120.000 120.000             
 60014  Drogi publiczne powiatowe 408.000           408.000 408.000 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udziela-

ną między jednostkami samorządu terytorial-
nego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 408.000           408.000 408.000 

   Budowa dróg na Os. Szumiłowo 408.000           408.000 408.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 6.250.600 230.600 5.000       6.020.000 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 5.000 5.000           
   Remonty dróg gruntowych 5.000 5.000 5.000           
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000 11.000             
   Zakup - znaki drogowe, tabliczki z nazwami ulic 10.000 10.000             
   Zakup materiałów dla pracowników inter-

wencyjnych 1.000 1.000             
  4270 Zakup usług remontowych 204.000 204.000             

      
Remonty chodników i dróg dojazdowych do 
budynków wspólnot 40.000 40.000             

      Remonty nawierzchni dróg i chodników 120.000 120.000             
      Naprawa uszkodzonych wpustów ulicznych 6.000 6.000             

      
Utrzymanie, konserwacja i montaż piono-
wych i poziomych znaków drogowych 32.000 32.000             

      Odwodnienie ulic 5.000 5.000             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4154 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
      Pozostałe nieprzewidziane wydatki 1.000 1.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000             
      Czyszczenie wpustów ulicznych kanaliz. desz-

czowej 5.000 5.000             
    4430 Różne opłaty i składki 5.600 5.600             
      Opłata za wody opadowe z ulic 2.600 2.600             
      Ubezpieczenie ulic 3.000 3.000             
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 2.020.000           2.020.000   
      Przebudowa drogi na Os. Mieszka I 550.000           550.000   
      Budowa miejsc postojowych na Os. Słowiań-

skim 1 - 2 50.000           50.000   
      Budowa miejsc postojowych na Osiedlu C 80.000           80.000   
      Budowa chodnika przy ul. Asfaltowej 30.000           30.000   
      Przebudowa dróg i chodników w ulicach: 

Słonecznej i Zawadzkiego 800.000           800.000   
      Przebudowa dróg na Os. Leśnym - WPI  120.000           120.000   
      Przebudowa ulicy Sienkiewicza  

(przy Sz. P. Nr 4) 30.000           30.000   
      Przebudowa parkingu przy ul. Granicznej 40.000           40.000   
      Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego od  

ul. Granicznej do Bramy Berlińskiej 80.000           80.000   
      Budowa drogi dojazdowej na Stary Kostrzyn  

- dokumentacja rondo 200.000           200.000   
      Modernizacja dróg i chodników na  

Os. M. Konopnickiej (dokumentacja projek-
towa) 40.000           40.000   

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 3.400.000           3.400.000   

      Poprawa stanu regionalnej infrastruktury 
drogowej - przebudowa dróg w ulicach: 
Gorzowska, Kościuszki, Wyszyńskiego, Jana 
Pawła II, Chemików, Papierników, Drzewna, 
Słoneczna, Niepodległości - WPI, UE  3.400.000           3.400.000   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 600.000           600.000   

      Poprawa stanu regionalnej infrastruktury 
drogowej - przebudowa dróg w ulicach: 
Gorzowska, Kościuszki, Wyszyńskiego, Jana 
Pawła II, Chemików, Papierników, Drzewna, 
Słoneczna, Niepodległości - WPI, UE  600.000           600.000   

630     Turystyka 575.000 45.000         530.000 0 
  63095   Pozostała działalność 575.000 45.000         530.000 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 45.000 45.000             
      Opracowanie Przewodnika turystycznego 35.000 35.000             
      Partner - II etap Kulturowo - Turystyczny szlak 

nadbałtyckich twierdz  10.000 10.000             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4155 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000           150.000   
      Rewitalizacja Bramy Berlińskiej - WPI 150.000           150.000   
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 280.000           280.000   
      Łączą nas rzeki - przebudowa przystani "Del-

fin" - WPI, UE 280.000           280.000   
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 50.000           50.000   
      Łączą nas rzeki - przebudowa przystani "Del-

fin" - WPI, UE 50.000           50.000   
    6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 50.000           50.000   

      Zakup statku 50.000           50.000   
700     Gospodarka mieszkaniowa 6.862.000 3.082.000 0 0 0 0 3.780.000 0 
  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszka-

niowej 2.682.000 2.642.000         40.000   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 15.000             
      GM - Zakup materiałów do wykonania zadań 

związanych z przygotowaniem lokali do za-
siedlenia 15.000 15.000             

    4260 Zakup energii 1.060.000 1.060.000             
      GM - Media dostarczane do lokali komunal-

nych MZK 1.060.000 1.060.000             
    4270 Zakup usług remontowych 125.000 125.000             
      GM - Remont schodów 10.000 10.000             
      GM - Remont instalacji w budynkach  30.000 30.000             
      GM - Remont instalacji w budynkach  15.000 15.000             
      GM - Remont lokali w tym: przygotowanie 

lokali do zasiedlenia, naprawa piecy kaflo-
wych 40.000 40.000             

      GM - Remont przewodów kominowych  
i wentylacyjnych w budynkach 20.000 20.000             

      GM - Wymiana okien i drzwi w lokalach 10.000 10.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 737.000 737.000             
      GM - Konserwacja domofonów i anten 25.080 25.080             
      GM - Koszty prawników, sądowe 45.000 45.000             
      GM - Koszty związane z administrowaniem 

lokalami i mieszkaniami komunalnymi 85.000 85.000             
      GM - Pozostałe usługi (w tym obsługa ko-

tłowni w budynkach Kutrzeby, Saperska, 
dozór techniczny) 40.000 40.000             

      GM - Przegląd i badania techniczne 13.000 13.000             

      
GM - Usługi konserwatorów w budynkach  
i lokalach 55.000 55.000             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4156 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
      GM - Utrzymanie czystości i porządku 103.920 103.920             
      GM - Wywóz i utylizacja odpadów stałych 90.000 90.000             
      Wynajem lokali mieszkalnych od KTBS 260.000 260.000             
      Wynajem lokali mieszkalnych od SM Celuloza  20.000 20.000             
    4430 Różne opłaty i składki 705.000 705.000             
      GM - Ubezpieczenie budynków komunalnych 10.000 10.000             
      GM - Zaliczki dla wspólnot mieszkaniowych 695.000 695.000             

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 40.000           40.000   

      
GM - Wymiana windy dla osób niepełno-
sprawnych w budynku przy ul. Jana Pawła 40.000           40.000   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.656.000 206.000         2.450.000   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000             
      Stary Kostrzyn 2.000 2.000             
    4260 Zakup energii 1.000 1.000             
      Stary Kostrzyn 1.000 1.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 203.000 203.000             
      Koszty ogłoszeń 35.000 35.000             
      Księgi wieczyste i opłaty notarialne 30.000 30.000             
      Przygotowanie gruntów do sprzedaży 75.000 75.000             
      Przygotowanie mieszkań do sprzedaży 23.000 23.000             
      Wykup gruntów i pierwokup 40.000 40.000             

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 385.000           385.000   

      
Uzbrojenie terenów na Os. Drzewice  
(ul. Cmentarna) - WPI, UE 200.000           200.000   

      
Uzbrojenie terenów od ul. Drzewickiej do 
terenów popoligonowych - WPI, UE 100.000           100.000   

      
Uzbrojenie terenu Kostrzyn Południe - WPI, 
UE 85.000           85.000   

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 2.065.000           2.065.000   

      
Uzbrojenie terenów na Os. Drzewice  
(ul. Cmentarna) - WPI, UE 1.800.000           1.800.000   

      
Uzbrojenie terenów od ul. Drzewickiej do 
terenów popoligonowych - WPI, UE 250.000           250.000   

      
Uzbrojenie terenu Kostrzyn Południe - WPI, 
UE 15.000           15.000   

  70021   Towarzystwa budownictwa społecznego 220.000 220.000             
    4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 220.000 220.000             
      Dopłata do spółki KTBS w Kostrzynie nad Odrą 220.000 220.000             
  70095   Pozostała działalność 1.304.000 14.000         1.290.000   
    4260 Zakup energii 14.000 14.000             
      Koszty CO w budynku ul. Dworcowa 7 14.000 14.000             

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 145.000           145.000   



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4157 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
      Remont dachu ul. Żeglarska 29 69.000           69.000   
      Ocieplenie i wykonanie elewacji budynku 

komunalnego Orła Białego 35 76.000           76.000   
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 345.000           345.000   
      Rewitalizacja budynku powojskowego na cele 

infrastruktury mieszkaniowej i lokalowej  
- WPI, UE 345.000           345.000   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 800.000           800.000   

      Rewitalizacja budynku powojskowego na cele 
infrastruktury mieszkaniowej i lokalowej  
- WPI, UE 800.000           800.000   

710     Działalność usługowa 433.000 358.000 0 0 0 0 75.000 0 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 295.000 295.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 295.000 295.000             
      Koszty komisji urbanistycznej 15.000 15.000             
      Plan miejscowy na obszarze ogranicz. ulica-

mi: Orła Białego, Jagiellońska, Jana Pawła II 40.000 40.000             
      Plan miejscowy Os. Szumiłowo II etap 120.000 120.000             
      Zmiana planu zagospodarowania II obszaru 

KS SSE 120.000 120.000             
  71035   Cmentarze 138.000 63.000         75.000   
    4300 Zakup usług pozostałych 63.000 63.000             
      Przygotowanie jednej kwatery do pochówku 15.000 15.000             
      Utrzymanie cmentarzy wojennych 3.000 3.000             
      Opracowanie projektu zaopatrzenia cmenta-

rza komunalnego w wodę 5.000 5.000             
      Koszty zarządu Cmentarzem Komunalnym 40.000 40.000             
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 75.000           75.000   
      Wymiana części murowanej ogrodzenia na 

Cmentarzu komunalnym 75.000           75.000   
750     Administracja publiczna 6.029.744 5.991.744 4.477.381 69.000 0 0 38.000 0 
  75011   Urzędy wojewódzkie 143.300 143.300 143.300           
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.475 110.475 110.475           
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.391 9.391 9.391           
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.497 20.497 20.497           
  

  
  
  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.937 2.937 2.937           

  75020   Starostwa powiatowe 69.000 69.000   69.000         
    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udziela-

ną między jednostkami samorządu terytorial-
nego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 69.000 69.000   69.000         

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powia-
tu) 204.500 204.500             

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  172.000 172.000             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4158 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 12.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 13.500 13.500             
    4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 5.000             
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000 2.000             
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach po-

wiatu) 5.333.244 5.315.244 4.270.381       18.000   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 700             
      Ekwiwalent za odzież 700 700             
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.342.627 3.342.627 3.342.627           
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260.413 260.413 260.413           
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583.710 583.710 583.710           
    4120 Składki na Fundusz Pracy 83.631 83.631 83.631           
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 20.700 20.700             
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135.500 135.500             
      Zakupy bieżące do Urzędu Miasta 135.500 135.500             
    4260 Zakup energii 146.000 146.000             
      Energia elektryczna, gazowa, wodna 146.000 146.000             
    4270 Zakup usług remontowych 110.000 110.000             
      Konserwacja i naprawy 110.000 110.000             
    4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000 6.000             
      Badania lekarskie 6.000 6.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 255.300 255.300             
      Aktualizacja programów komputerowych 30.000 30.000             
      Przygotowanie mobilnej wersji serwisu miasta 10.000 10.000             
      Utrzymanie Urzędu Miasta 206.300 206.300             
      Wdrożenie systemu zarządzania jakością 9.000 9.000             
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 12.000 12.000             
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii komórkowej 30.000 30.000             
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 65.000 65.000             
    4410 Podróże służbowe krajowe 33.000 33.000             
      Delegacje służbowe 26.000 26.000             
      Ryczałty samochodowe 7.000 7.000             
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 7.000 7.000             
    4430 Różne opłaty i składki 20.000 20.000             
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 58.663 58.663             
    4700 Szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu służby cywilnej 30.000 30.000             
      Szkolenia pracowników UM 30.000 30.000             
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 20.000 20.000             
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 95.000 95.000             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4159 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
      Zakup programów i licencji 30.000 30.000             
      Zakup sprzętu komputerowego 35.000 35.000             
      Akcesoria eksploatacyjne do komputera 30.000 30.000             
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 8.000           8.000   
      Modernizacja systemu informatycznego UM 8.000           8.000   
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10.000           10.000   
      Zakup kserokopiarki z faxem i drukarką do 

UM 10.000           10.000   
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250.150 230.150 63.700       20.000   
    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.529 7.529 7.529           
      Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 7.529 7.529 7.529           
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.529 7.529 7.529           
      Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 7.529 7.529 7.529           
    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.287 1.287 1.287           
      Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 1.287 1.287 1.287           
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.287 1.287 1.287           
      Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 1.287 1.287 1.287           
    4128 Składki na Fundusz Pracy 184 184 184           
      Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 184 184 184           
    4129 Składki na Fundusz Pracy 184 184 184           
      Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 184 184 184           
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.700 45.700 45.700           
      Promocja Miasta 45.700 45.700 45.700           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 7.000             
      Promocja Miasta 4.000 4.000             
      Zakup materiałów na konferencje prasowe  

i inne (OA) 3.000 3.000             
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000             
      Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 2.000 2.000             
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000             
      Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 2.000 2.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 85.800 85.800             
      Audycje i programy promocyjne, festyny, 

wydawanie gazety „Samorządny Kostrzyn”  
- OA 29.000 29.000             

      Promocja miasta 56.800 56.800             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4160 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4308 Zakup usług pozostałych 32.950 32.950             
   Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 32.950 32.950             
  4309 Zakup usług pozostałych 32.950 32.950             
   Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 32.950 32.950             
  4418 Podróże służbowe krajowe 875 875             
   Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 875 875             
  4419 Podróże służbowe krajowe 875 875             
   Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 875 875             
  4428 Podróże służbowe zagraniczne 1.000 1.000             
   Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 1.000 1.000             
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 1.000 1.000             
   Border Crossing - transgraniczna współpraca 

regionów graniczących ze sobą państw 1.000 1.000             
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000           20.000   
   Budowa infrastruktury społeczeństwa infor-

macyjnego w mieście (bezprzewodowy inter-
net) 20.000           20.000   

 75095  Pozostała działalność 29.550 29.550             
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 3.800 3.800             

   Związek Miast Polskich 3.800 3.800             
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezali-

czone do wynagrodzeń 6.000 6.000             
   Upominki dla mieszkańców Kostrzyna za 

długoletnie pożycie małżeńskie 6.000 6.000             
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 4.000             
   Zakup kwiatów na uroczystości USC 4.000 4.000             
  4430 Różne opłaty i składki 15.750 15.750             
   Euroregion Pro Europa Viadrina 14.400 14.400             
   Stowarzyszenie modernizacji dróg krajowych 

Nr 22, Nr 50, Nr 508 210 210             
   Stowarzyszenie Podziemne Trasy Turystycz-

ne Polski 520 520             
   Zrzeszenie Prezydentów, Burmistrzów i Wój-

tów Województwa Lubuskiego 620 620             
751   Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2.890 2.890 2.411 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa 2.890 2.890 2.411           



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4161 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 345 345           
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50           
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.016 2.016 2.016           
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 179             
  4300 Zakup usług pozostałych 300 300             
752   Obrona narodowa 5.406 5.406 700 0 0 0 0 0 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5.406 5.406 700           
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezali-

czone do wynagrodzeń 1.700 1.700             
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 700 700           
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000             
  4300 Zakup usług pozostałych 1.006 1.006             
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 454.453 411.453 240.237 1.200 0 0 43.000 0 
 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 30.000 30.000             
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 30.000 30.000             
   Pomoc dla Komisariatu Policji w Kostrzynie 

nad Odrą 30.000 30.000             
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 7.950 4.950   1.200     3.000   
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezalicza-
nym do sektora finansów publicznych 1.200 1.200   1.200         

   Realizacja zadań w zakresie ratownictwa  
i ochrony ludności (nadzór nad dzikimi kąpie-
liskami) 1.200 1.200   1.200         

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000 2.000             
   Ryczałt za akcje pożarnicze 2.000 2.000             
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000             
   Zakup materiałów na potrzeby Straży Pożar-

nej 1.000 1.000             
  4430 Różne opłaty i składki 750 750             
   Ubezpieczenie członków OSP 750 750             
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3.000           3.000   
   Zakup sprzętu dla OSP w Kostrzynie nad 

Odrą 3.000           3.000   
 75414  Obrona cywilna 22.366 22.366 2.000           
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 1.000 1.000             
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 2.000 2.000           
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.366 15.366             
  4270 Zakup usług remontowych 2.000 2.000             
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000             
 75416  Straż Miejska 344.137 344.137 238.237           
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200.232 200.232 200.232           



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4162 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.242 33.242 33.242           
    4120 Składki na Fundusz Pracy 4.763 4.763 4.763           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000 60.000             
    4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 3.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 32.000 32.000             
    4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 4.000             
    4430 Różne opłaty i składki 2.000 2.000             
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 4.900 4.900             
  75495   Pozostała działalność 50.000 10.000         40.000   
    4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000             
      Konserwacja i utrzymanie systemu monito-

ringu 10.000 10.000             
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000           40.000   
      Remont wieży na budynku Straży Pożarnej  

- dokumentacja projektowa 40.000           40.000   
756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-

nych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem 60.000 60.000 10.000 0 0 0 0 0 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 60.000 60.000 10.000           

    4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 10.000 10.000 10.000           
      Inkaso opłaty targowej 10.000 10.000 10.000           
    4300 Zakup usług pozostałych 50.000 50.000             
      Opłaty komornicze 50.000 50.000             
757     Obsługa długu publicznego 1.526.400 1.526.400 0 0 519.000 1.007.400 0 0 
  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialne-
go 519.000 519.000     519.000       

    8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych związa-
nych z obsługą długu krajowego 519.000 519.000     519.000       

      Kredyt BOŚ 129.000 129.000     129.000       
      Obligacje BOŚ 360.000 360.000     360.000       
      Pozostałe kredyty i pożyczki 30.000 30.000     30.000       
  75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jed-
nostkę samorządu terytorialnego 1.007.400 1.007.400       1.007.400     

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 1.007.400 1.007.400       1.007.400     
      Zabezpieczenie płatności rat i odsetek od 

poręczenia kredytu dla TBS 251.000 251.000       251.000     
      Zabezpieczenie płatności rat i odsetek od 

poręczenia kredytu dla SP ZOZ 408.300 408.300       408.300     

      
Zabezpieczenie płatności rat i odsetek od 
poręczenia kredytu dla MZK Sp. z o.o. 324.100 324.100       324.100     



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4163 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
      Zabezpieczenie płatności rat i odsetek od 

poręczenia kredytu dla Wyższej Szkoły Zawo-
dowej w Kostrzynie nad Odrą 24.000 24.000       24.000     

758     Różne rozliczenia 816.000 816.000 0 0 0 0 0 0 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 11.000 11.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 11.000 11.000             
      Prowizje bankowe 11.000 11.000             
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 805.000 805.000         0   
    4810 Rezerwy 805.000 805.000             
      Rezerwa ogólna 300.000 300.000             
      Rezerwa celowa na odprawy i urlopy zdro-

wotne oraz awanse zawodowe w oświacie 150.000 150.000             
      Rezerwa celowa na zabezpieczenie realizacji 

projektów współfinansowanych z funduszy 
Unii Europejskiej 350.000 350.000             

      Rezerwa celowa na realizacje zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000 5.000             

801     Oświata i wychowanie 15.925.000 12.275.000 8.411.000 2.440.000 0 0 3.650.000 1.170.000 
  80101   Szkoły podstawowe 7.712.000 5.552.000 4.780.000       2.160.000   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.000 11.000             
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.719.868 3.719.868 3.719.868           
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300.475 300.475 300.475           
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665.374 665.374 665.374           
    4120 Składki na Fundusz Pracy 94.283 94.283 94.283           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.828 27.828             
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

i książek 4.000 4.000             
    4260 Zakup energii 348.000 348.000             
    4270 Zakup usług remontowych 29.000 29.000             
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1.900 1.900             
    4300 Zakup usług pozostałych 44.556 44.556             
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.000 2.000             
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 8.000 8.000             
    4410 Podróże służbowe krajowe 3.500 3.500             
    4430 Różne opłaty i składki 6.800 6.800             
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 276.916 276.916             
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.500 1.500             
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 7.000 7.000             
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 20.000           20.000   
      Budowa boiska wielofunkcyjnego z trawy 

syntetycznej przy Szkole Podstawowej Nr 2 20.000           20.000   



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4164 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 2.125.000           2.125.000   
      Remont Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE 2.040.000           2.040.000   
      Rozbudowa bazy sportowej przy Szkole Pod-

stawowej Nr 2 - WPI, UE 85.000           85.000   
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 15.000           15.000   
      Rozbudowa bazy sportowej przy Szkole Pod-

stawowej Nr 2 - WPI, UE 15.000           15.000   
  80104   Przedszkola  3.012.000 2.442.000   2.440.000     570.000 570.000 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 2.000 2.000             
      Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2.000 2.000             
    2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 2.440.000 2.440.000   2.440.000         
      Przedszkole Miejskie Nr 1 602.000 602.000   602.000         
      Przedszkole Miejskie Nr 2 570.000 570.000   570.000         
      Przedszkole Miejskie Nr 3 685.000 685.000   685.000         
      Przedszkole Miejskie Nr 4 583.000 583.000   583.000         
    6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 570.000 0 0 0 0 0 570.000 570.000 

      Przedszkole Miejskie Nr 2 - (wykonanie ocie-
plenia i elewacji budynku wraz z wymianą 
okien piwnicznych) 220.000           220.000 220.000 

      Przedszkole Miejskie Nr 3 - (wymiana ogro-
dzenia, malowanie, tapetowanie pomiesz-
czeń, wymiana drzwi) 150.000           150.000 150.000 

      Przedszkole Miejskie Nr 4 - (wykonanie ocie-
plenia i elewacji budynku wraz z wymianą 
pozostałych okien) 200.000           200.000 200.000 

  80110   Gimnazja 4.106.000 3.786.000 3.254.000       320.000   
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 5.000 5.000             
      Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 5.000 5.000             
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.521.062 2.521.062 2.521.062           
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198.450 198.450 198.450           
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468.152 468.152 468.152           
    4120 Składki na Fundusz Pracy 66.336 66.336 66.336           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.617 47.617             
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

i książek 7.000 7.000             
    4260 Zakup energii 204.000 204.000             
    4270 Zakup usług remontowych 4.000 4.000             
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4.500 4.500             
    4300 Zakup usług pozostałych 48.780 48.780             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4165 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.000 3.000             
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 17.000 17.000             
    4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 2.000             
    4430 Różne opłaty i składki 10.500 10.500             
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 173.003 173.003             
    4480 Podatek od nieruchomości 600 600             
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.000 2.000             
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 3.000 3.000             
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000           320.000   
      Gimnazjum Nr 1 (remont sal lekcyjnych  

i korytarzy) 320.000           320.000   
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 26.000 26.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 26.000 26.000             
  80120   Licea ogólnokształcące 600.000           600.000 600.000 
    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udziela-

ną między jednostkami samorządu terytorial-
nego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 600.000           600.000 600.000 

      Budowa szkoły ponadgimnazjalnej  600.000           600.000 600.000 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70.000 70.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 70.000 70.000             
  80148   Stołówki szkolne 375.000 375.000 375.000           
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289.421 289.421 289.421           
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.778 22.778 22.778           
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54.676 54.676 54.676           
    4120 Składki na Fundusz Pracy 8.125 8.125 8.125           
  80195   Pozostała działalność 24.000 24.000 2.000           
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 2.000 2.000           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000 19.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000             
851     Ochrona zdrowia 410.000 410.000 176.162 80.000 0 0 0 0 
  85153   Zwalczanie narkomanii  10.000 10.000             
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 4.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 6.000 6.000             
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 385.000 385.000 176.162 75.000         

    

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezalicza-
nym do sektora finansów publicznych 75.000 75.000   75.000         

      
Akcja „lato” dla dzieci i młodzieży z rodzin 
patologicznych 25.000 25.000   25.000         

      Prowadzenie klubu abstynenta 25.000 25.000   25.000         



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4166 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
      Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej 25.000 25.000   25.000         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.150 19.150 19.150           
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2.673 2.673 2.673           
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154.339 154.339 154.339           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.669 40.669             
    4220 Zakup środków żywności 39.741 39.741             
    4300 Zakup usług pozostałych 52.428 52.428             
    4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 1.000             
  85195   Pozostała działalność 15.000 15.000   5.000         
    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezalicza-
nym do sektora finansów publicznych 5.000 5.000   5.000         

      Organizacja spotkań i konferencji oraz akty-
wizacja osób niepełnosprawnych 5.000 5.000   5.000         

    4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000             
      Badania profilaktyczne próchnicy u dzieci 10.000 10.000             
852     Pomoc społeczna 8.371.300 8.301.300 1.342.195 0 0 0 70.000 0 
  85202   Domy pomocy społecznej 350.000 350.000             
    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu tery-

torialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 350.000 350.000             

  85203   Ośrodki wsparcia 222.000 222.000 194.064           
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 1.000             
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143.188 143.188 143.188           
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.807 6.807 6.807           
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.594 23.594 23.594           
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3.675 3.675 3.675           
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800 16.800 16.800           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.136 5.136             
    4260 Zakup energii 8.000 8.000             
    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100             
    4300 Zakup usług pozostałych 1.620 1.620             
    4410 Podróże służbowe krajowe 600 600             
    4430 Różne opłaty i składki 5.000 5.000             
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 4.980 4.980             
    4700 Szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu służby cywilnej  500 500             
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500 500             
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 500 500             

  
85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4.480.000 4.480.000 149.416           



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4167 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    3110 Świadczenia społeczne 4.287.115 4.287.115             
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.190 65.190 65.190           
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.379 4.379 4.379           
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73.343 73.343 73.343           
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.704 1.704 1.704           
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.800 4.800 4.800           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.849 18.849             
    4260 Zakup energii 1.600 1.600             
    4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50             
    4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000             
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.440 1.440             
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 1.440 1.440             
    4410 Podróże służbowe krajowe 1.200 1.200             
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 2.490 2.490             
    4700 Szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu służby cywilnej  1.200 1.200             
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.200 1.200             
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 4.000 4.000             
  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej oraz niektóre świadcze-
nia rodzinne 60.000 60.000 0           

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60.000 60.000             
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 892.000 892.000             
    3110 Świadczenia społeczne 892.000 892.000             
  85215   Dodatki mieszkaniowe 880.000 880.000             
    3110 Świadczenia społeczne 880.000 880.000             
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1.018.000 948.000 858.454 0 0 0 70.000 0 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 2.660 2.660             
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669.015 669.015 669.015           
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48.720 48.720 48.720           
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110.230 110.230 110.230           
    4120 Składki na Fundusz Pracy 17.169 17.169 17.169           
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.320 13.320 13.320           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.136 9.136             
    4260 Zakup energii 30.000 30.000             
    4270 Zakup usług remontowych 1.500 1.500             
    4280 Zakup usług zdrowotnych 420 420             
    4300 Zakup usług pozostałych 8.500 8.500             
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 1.800 1.800             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4168 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii komórkowej 1.600 1.600             
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 5.000 5.000             
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 1.500             
  4430 Różne opłaty i składki 3.000 3.000             
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 18.430 18.430             
  4700 Szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu służby cywilnej  2.000 2.000             
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.000 2.000             
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 2.000 2.000             
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000           70.000   
   Wymiana instalacji elektrycznej wewnątrz  

i na zewnątrz budynku OPS 70.000           70.000   
 85295  Pozostała działalność 469.300 469.300 140.261           
  3110 Świadczenia społeczne 309.300 309.300             
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108.096 108.096 108.096           
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.511 5.511 5.511           
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.870 17.870 17.870           
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.784 2.784 2.784           
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 6.000 6.000           
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.659 8.659             
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700             
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000             
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 720 720             
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500             
  4430 Różne opłaty i składki 600 600             
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 6.560 6.560             
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 253.670 253.670 230.670 0 0 0 0 0 
 85401  Świetlice szkolne 230.070 230.070 230.070           
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177.214 177.214 177.214           
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.701 14.701 14.701           
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.474 33.474 33.474           
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.681 4.681 4.681           
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12.000 12.000             
  3240 Stypendia dla uczniów 12.000 12.000             
 85418  Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 11.600 11.600 600           
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 600 600           
   Udział w ogólnopolskiej kampanii "Szkoła bez 

przemocy" 600 600 600           



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4169 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000             
      Udział w ogólnopolskiej kampanii „Szkoła 

bez przemocy” 3.000 3.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 8.000 8.000             
      Udział w ogólnopolskiej kampanii „Szkoła 

bez przemocy” 8.000 8.000             
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.150.835 2.500.835 37.000 20.000 0 0 650.000 0 
  90002   Gospodarka odpadami 134.985 134.985             
    2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 134.985 134.985             

      Wpłaty na CZG 12 134.985 134.985             
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 892.000 812.000 5.000       80.000   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 5.000 5.000           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 5.000             
      Zakup materiałów - pracownicy interwencyjni 5.000 5.000             
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 2.000             
      Badania lekarskie skazanych - prace użytecz-

ne społecznie 2.000 2.000             
    4300 Zakup usług pozostałych 800.000 800.000             
      Oczyszczanie miasta 500.000 500.000             
      Zimowe utrzymanie ulic i chodników 300.000 300.000             
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 80.000           80.000   
      Budowa osłon pojemników na odpady ko-

munalne 80.000           80.000   
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 633.500 533.500 5.000 15.000     100.000   
    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezalicza-
nym do sektora finansów publicznych 15.000 15.000   15.000         

      Realizacja zadań z zakresu edukacji ekolo-
gicznej 15.000 15.000   15.000         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 5.000 5.000           
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000 45.000             
      Materiały do utrzymania terenów zielonych  

i placów zabaw 45.000 45.000             
    4270 Zakup usług remontowych 15.000 15.000             
      Bieżący remont kładek 5.000 5.000             
      Montaż i remont koszy ulicznych, ławek, 

urządzeń zabawowych, kosiarek, szachowni-
cy, nawodnienia przy UM 10.000 10.000             

    4300 Zakup usług pozostałych 453.500 453.500             
      Wykonanie nowych nasadzeń drzew i kwia-

tów przy kamieniu pamiątkowym KCK oraz 
na rozwidleniu ulic Drzewickiej i Asfaltowej 10.000 10.000             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4170 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
   Ogrodzenie boiska sportowego na terenach 

zielonych przy Os. Mieszka I 25.000 25.000             
   Utrzymanie terenów zielonych 400.000 400.000             
   Wymiana piasku w piaskownicach na placach 

zabaw 8.000 8.000             
   Zwalczanie komarów i meszek 10.500 10.500             
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 100.000           100.000   
   Rewitalizacja Parku Miejskiego i placu Wojska 

Polskiego - WPI, UE 100.000           100.000   
 90013  Schroniska dla zwierząt 13.000 13.000   5.000         
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezalicza-
nym do sektora finansów publicznych 5.000 5.000   5.000         

   Przeciwdziałanie bezdomności zwierząt 5.000 5.000   5.000         
  4300 Zakup usług pozostałych 7.100 7.100             
   Wyłapywanie bezpańskich psów, pomoc 

weterynaryjna 7.100 7.100             
  4430 Różne opłaty i składki 900 900             
   Podatek od nieruchomości od terenów 

schroniska 900 900             
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 890.000 700.000         190.000   
  4260 Zakup energii 400.000 400.000             
   Oświetlenie dróg i placów 400.000 400.000             
  4270 Zakup usług remontowych 300.000 300.000             
   Konserwacja punktów oświetleniowych 300.000 300.000             
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190.000           190.000   
   Budowa oświetlenia ul. Targowa 110.000           110.000   
   Budowa oświetlenia i ścieżki rowerowej od 

ronda Woodstock do ul. Milenijnej 80.000           80.000   
 90095  Pozostała działalność 587.350 307.350 27.000       280.000   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.000 27.000 27.000           
   Usługi komunalne podczas uroczystości 

miejskich 4.000 4.000 4.000           
   Usługi związane z organizacją Przystanku 

WOODSTOCK 23.000 23.000 23.000           
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 40.000             
   Ogródki działkowe 5.000 5.000             
   Przygotowanie miasta do świąt i uroczystości 21.000 21.000             
   Zakup materiałów w związku z organizacją 

Przystanku WOODSTOCK 14.000 14.000             
  4260 Zakup energii 1.500 1.500             
   Opłata za wodę - targowisko miejskie 1.500 1.500             
  4270 Zakup usług remontowych 16.000 16.000             
   Pozostałe nieprzewidziane wydatki 1.000 1.000             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4171 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 
   Remonty - targowisko miejskie, studnie pu-

bliczne 15.000 15.000             
  4300 Zakup usług pozostałych 222.300 222.300             
   Badania wody ze studni publicznych 1.000 1.000             
   Dekoracja miasta podczas trwania świąt  

i spotkań 33.500 33.500             
   Usługi komunalne podczas uroczystości 

miejskich oraz imprez plenerowych 20.000 20.000             
   Usługi związane z organizacją Przystanku 

WOODSTOCK 155.000 155.000             
   Usługi związane z udziałem w Dożynkach 

Powiatowych i Wojewódzkich 1.000 1.000             
   Utrzymanie szaletu na Targowisku Miejskim 10.800 10.800             
   Wykonanie tablic informacyjnych, banerów, 

ulotek, naklejek 1.000 1.000             
  4430 Różne opłaty i składki 550 550             
   Ubezpieczenie grupy ratowniczej - Przystanek 

WOODSTOCK 150 150             
   Ubezpieczenie osób wykonujących prace 

komunalne 400 400             
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280.000           280.000   
   Budowa toalet publicznych 280.000           280.000   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.851.347 1.491.347 225.539 1.151.347 0 0 360.000 0 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.335.000 975.000   975.000     360.000   
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury 975.000 975.000   975.000         
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305.000           305.000   
   Przebudowa infrastruktury kultury - Amfiteatr 

- WPI, UE 305.000           305.000   
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 55.000           55.000   
   Przebudowa infrastruktury kultury - Amfiteatr 

- WPI, UE 55.000           55.000   
 92116  Biblioteki 166.347 166.347   166.347         
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury 166.347 166.347   166.347         
 92118  Muzea 340.000 340.000 225.539           
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165.000 165.000 165.000           
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.499 26.499 26.499           
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.040 4.040 4.040           
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000 30.000 30.000           
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000 34.000             
  4260 Zakup energii 25.000 25.000             
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 50.000             
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 5.461 5.461             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4172 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 92195  Pozostała działalność 10.000 10.000   10.000         
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezalicza-
nym do sektora finansów publicznych 10.000 10.000   10.000         

   Realizacja zadań w zakresie organizacji spo-
tkań kulturalnych związków i stowarzyszeń 
miasta Kostrzyn nad Odrą 10.000 10.000   10.000         

926   Kultura fizyczna i sport 1.511.000 975.000 438.328 190.000 0 0 536.000 0 
 92601  Obiekty sportowe 536.000           536.000   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 402.000           402.000   
   Modernizacja stadionu MOSIR przy ul. Nie-

podległości 11 - III etap  402.000           402.000   
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 113.900           113.900   
   Europejskie Centrum Spotkań Seniorów  

i Osób Niepełnosprawnych - II etap - przebu-
dowa „dużego basenu” wraz z zagospodaro-
waniem terenu - WPI, UE 113.900           113.900   

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 20.100           20.100   

   Europejskie Centrum Spotkań Seniorów  
i Osób Niepełnosprawnych - II etap - przebu-
dowa "dużego basenu" wraz z zagospodaro-
waniem terenu - WPI, UE 20.100           20.100   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 785.000 785.000 438.328           
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 1.500 1.500             
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezali-

czone do wynagrodzeń 6.000 6.000             
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318.008 318.008 318.008           
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.172 26.172 26.172           
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.808 55.808 55.808           
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.840 7.840 7.840           
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.500 30.500 30.500           
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71.390 71.390             
  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 450 450             
  4260 Zakup energii 149.034 149.034             
  4270 Zakup usług remontowych 23.500 23.500             
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200             
  4300 Zakup usług pozostałych 64.400 64.400             
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 792 792             
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii komórkowej 4.740 4.740             
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 2.530 2.530             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4173 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3.350 3.350             
    4430 Różne opłaty i składki 6.700 6.700             
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 7.376 7.376             
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.200 1.200             
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 3.510 3.510             
  92695   Pozostała działalność 190.000 190.000   190.000         
    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezalicza-
nym do sektora finansów publicznych 190.000 190.000   190.000         

      Realizacja zadań w zakresie szkolenia dzieci  
i młodzieży w sekcjach sportowych 190.000 190.000   190.000         

 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVI/102/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 20 grudnia 2007r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
2008 2009 2010 

Dz. Rozdz. 

Nazwa 
podziałki 
klasyfi-
kacyjnej 

Nazwa programu inwestycyj-
nego i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki Ogółem Z budżetu jst Inne Ogółem 

Z budżetu 
jst 

Inne Ogółem 
Z budżetu 
jst 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

    
I. Budowa i remonty dróg i chod-

ników miejskich 
    

17.950.750 170.750 4.120.000 720.000 3.400.000 7.310.000 1.542.113 5.767.887 6.350.000 952.500 5.397.500 
    II. Turystyka     6.325.713 25.713 480.000 200.000 280.000 2.820.000 550.000 2.270.000 3.000.000 450.000 2.550.000 
    III. Budownictwo mieszkaniowe     46.647.864 377.464 3.595.000 2.865.000 730.000 21.395.400 1.937.060 19.458.340 21.280.000 2.066.250 19.213.750 

    
IV. Remonty budynków admini-

stracji samorządowej 
    

16.500.000 77.104 0 0 0 8.211.448 1.231.717 6.979.731 8.211.448 1.231.717 6.979.731 

    
V. Remonty placówek oświato-

wych, budowa szkoły ponad-
gimanzjalnej 

    
8.560.015 855.015 2.140.000 15.000 2.125.000 4.065.000 240.000 3.825.000 1.500.000 225.000 1.275.000 

    
VI. Budowa infrastruktury komu-

nalnej 
    

5.000.000 0 750.000 100.000 650.000 2.250.000 0 2.250.000 2.000.000 0 2.000.000 

    
VII. Remont i adaptacja budynków  

z przeznaczeniem na działal-
ność kulturalną miasta 

    
950.000 15.000 360.000 55.000 305.000 575.000 72.500 502.500 0 0 0 

    VIII. Remont obiektów sportowych     12.600.000 0 734.000 422.100 311.900 6.000.000 900.000 5.100.000 5.866.000 879.900 4.986.100 
Ogółem 114.534.342 1.521.046 12.179.000 4.377.100 7.801.900 52.626.848 6.473.390 46.153.458 48.207.448 5.805.367 42.402.081 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4174 

 

 

 

2008 2009 2010 

Dz. Rozdz. 

Nazwa 
podziałki 
klasyfika-
cyjnej 

Nazwa programu inwesty-
cyjnego i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 
programu 

Okres realiza-
cji 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki Ogółem 

Z budżetu 
jst 

Inne Ogółem 
Z budżetu 
jst 

Inne Ogółem 
Z budżetu 
jst 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
  I. Budowa i remonty dróg  

i chodników miejskich 
    

17.950.750 170.750 4.120.000 720.000 3.400.000 7.310.000 1.542.113 5.767.887 6.350.000 952.500 5.397.500 
600 60016  Poprawa stanu regionalnej 

infrastruktury drogowej  
- przebudowa dróg w ulicach: 
Gorzowska, Niepodległości, 
Jana Pawła II 

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2007 - 2010 

14.135.750 135.750 4.000.000 600.000 3.400.000 5.000.000 634.613 4.365.387 5.000.000 750.000 4.250.000 
600 60016  Przebudowa dróg w ulicach: 

Kościuszki, Wyszyńskiego, 
Chemików, Papierników, 
Drzewna, Narutowicza 

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2009 - 2010 

2.650.000 0 0 0 0 1.300.000 195.000 1.105.000 1.350.000 202.500 1.147.500 
600 60016  Przebudowa dróg na Osiedlu 

Leśnym 
Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2007 - 2009 
550.000 35.000 120.000 120.000 0 395.000 395.000 0 0 0 0 

600 60016  Remont kładki nad torami 
łączącej ul. Jana Pawła II  
z ul. Ogrodową 

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2009 
150.000 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 

600 60016  Budowa chodników przy 
ulicach: Morelowej i Czere-
śniowej  

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2009 
115.000 0 0 0 0 115.000 115.000 0 0 0 0 

600 60016  Budowa ścieżek rowerowych Miasto 
Kostrzyn 
nad Odrą 

2009 
350.000 0 0 0 0 350.000 52.500 297.500 0 0 0 

  II. Turystyka     6.325.713 25.713 480.000 200.000 280.000 2.820.000 550.000 2.270.000 3.000.000 450.000 2.550.000 
630 63095  Rewitalizacja Bramy Berliń-

skiej 
Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2007 - 2009 
325.713 25.713 150.000 150.000 0 150.000 150.000 0 0 0 0 

630 63095  Łączą nas rzeki - przebudowa 
Przystani Delfin 

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2008 - 2010 
6.000.000 0 330.000 50.000 280.000 2.670.000 400.000 2.270.000 3.000.000 450.000 2.550.000 

  III. Budownictwo mieszkaniowe     46.647.864 377.464 3.595.000 2.865.000 730.000 21.395.400 1.937.060 19.458.340 21.280.000 2.066.250 19.213.750 
700 70005  Uzbrojenie terenu Kostrzyn 

Południe 
Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2006 - 2010 
6.627.495 72.095 100.000 15.000 85.000 3.255.400 488.310 2.767.090 3.200.000 480.000 2.720.000 

700 70005  Uzbrojenie terenów na 
Osiedlu Drzewice 

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą  

2006 - 2010 
20.146.000 146.000 2.000.000 1.800.000 200.000 9.000.000 600.000 8.400.000 9.000.000 600.000 8.400.000 

700 70005  Uzbrojenie terenów od ulicy 
Drzewickiej do terenów 
popoligonowych  

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2006 - 2010 
13.574.369 74.369 350.000 250.000 100.000 6.575.000 788.750 5.786.250 6.575.000 986.250 5.588.750 

700 70095  Rewitalizacja budynku powoj-
skowego na cele infrastruktu-
ry mieszkaniowej i lokalowej 

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2007 - 2010 
6.300.000 85.000 1.145.000 800.000 345.000 2.565.000 60.000 2.505.000 2.505.000 0 2.505.000 

  IV. Remont budynków admini-
stracji samorządowej 

    
16.500.000 77.104 0 0 0 8.211.448 1.231.717 6.979.731 8.211.448 1.231.717 6.979.731 

750 75023  Budowa nowej siedziby 
Urzędu Miasta 

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2006 - 2010 
16.500.000 77.104 0 0 0 8.211.448 1.231.717 6.979.731 8.211.448 1.231.717 6.979.731 

  V. Remonty placówek oświato-
wych, budowa szkoły ponad-
gimnazjalnej 

    
8.560.015 855.015 2.140.000 15.000 2.125.000 4.065.000 240.000 3.825.000 1.500.000 225.000 1.275.000 

801 80101  Remont Szkoły Podstawowej 
Nr 4  

Miasto  
Kostrzyn nad 
Odrą - Szkoła 
Podstawowa 

Nr 4 

2007 - 2009 

5.305.000 800.000 2.040.000 0 2.040.000 2.465.000 0 2.465.000 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4175 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
801 80101   Rozbudowa bazy sportowej 

przy Szkole Podstawowej Nr 2 
Miasto 

Kostrzyn nad 
Odrą - Szkoła 
Podstawowa 

Nr 2 

2006 - 2010 

3.255.015 55.015 100.000 15.000 85.000 1.600.000 240.000 1.360.000 1.500.000 225.000 1.275.000 
    VI. Budowa Infrastruktury 

Komunalnej 
    

5.000.000 0 750.000 100.000 650.000 2.250.000 0 2.250.000 2.000.000 0 2.000.000 
900 90004   Rewitalizacja Parku Miejskie-

go i Placu Wojska Polskiego         
(współfinansowanie w 2008r. 
z MFOS - 650.000) 

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2008 - 2010 

5.000.000 0 750.000 100.000 650.000 2.250.000 0 2.250.000 2.000.000 0 2.000.000 
900 90015   Budowa oświetlenia Małej 

Obwodnicy 
Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2007 - 2009 
529.040 39.040 0 0 0 490.000 73.500 416.500 0 0 0 

    VII. Remont i adaptacja budyn-
ków z przeznaczeniem na 
działalność kulturalną miasta 

    
950.000 15.000 360.000 55.000 305.000 575.000 72.500 502.500 0 0 0 

921 92109   Przebudowa infrastruktury 
kultury - Amfiteatr 

Miasto 
Kostrzyn  
nad Odrą 

2007 - 2009 
950.000 15.000 360.000 55.000 305.000 575.000 72.500 502.500 0 0 0 

    VIII. Remont obiektów sporto-
wych 

    
12.600.000 0 734.000 422.100 311.900 6.000.000 900.000 5.100.000 5.866.000 879.900 4.986.100 

926 92601   Modernizacja stadionu MOSiR 
przy ul. Niepodległości 11  
- III etap - Budowa bieżni 
tartanowej 

Miasto 
Kostrzyn nad 
Odrą - MOSiR 

2008 

600.000 0 600.000 402.000 198.000 0 0 0 0 0 0 
926 92601   Europejskie Centrum Spotkań 

Seniorów i Osób Niepełno-
sprawnych - II etap - przebu-
dowa „Dużego Basenu” wraz 
z zagospodarowaniem terenu  

Miasto 
Kostrzyn nad 
Odrą - MOSiR 

2008 - 2010 

12.000.000 0 134.000 20.100 113.900 6.000.000 900.000 5.100.000 5.866.000 879.900 4.986.100 
650.000 - środki z MFOS 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVI/102/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 20 grudnia 2007r. 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
 

z tego: Planowane wydatki 
2008 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktural-
nych 

Klasyfikacja 
(dział, roz-
dział) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu) 

środki  
z budżetu 
krajowe-
go 

środki  
z budżetu 
UE 

Wydatki 
razem Wydatki 

razem pożyczki  
i kredyty 

obligacje pozostałe 
Wydatki razem 

pożyczki na 
prefinansowa-
nie z budżetu 
państwa 

pożyczki  
 kredyty 

obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I Wydatki majątkowe razem     92.946.150   13.946.173   78.999.977   11.309.000   4.355.100   0   0   4.355.100   6.953.900   1.513.900   0   0   5.440.000   

Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              

Priorytet I. Rozwój infrastruktury 
wzmacniającej konkurencyjność 
regionu 

                 

1.1 

Działanie 1.1.2. Rozwój lokalnej 
infrastruktury transportowej 

                              



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4176 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 
 
 
 

nazwa projektu: Poprawa stanu 
regionalnej infrastruktury drogowej 
- przebudowa dróg w ulicach: 
Gorzowska, Jana Pawła II, Niepod-
ległości  

  

dz. 600, 
rozdz. 60016, 
zadanie 

inwestycyjne 14.135.750   2.120.363   12.015.387   4.000.000   600.000       600.000   3.400.000         3.400.000   
 z tego: 2007r.     135.750   135.750   0                       
 2008r.     4.000.000   600.000   3.400.000                       
 2009r.     5.000.000   634.613   4.365.387                       
 2010r.     5.000.000   750.000   4.250.000                       

Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              

Priorytet V. Rozwój i modernizacja 
infrastruktury turystycznej i kultu-
rowej 

                 

Działanie 5.2. Rozwój i moderniza-
cja lokalnej infrastruktury turystycz-
nej i kulturowej 

                              

nazwa projektu: Łączą nas rzeki  
- Przebudowa przystani „Delfin” 

  

dz. 630, 
rozdz. 63095, 
zadanie 

inwestycyjne 6.000.000   900.000   5.100.000   330.000   50.000       50.000   280.000   280.000       0   
z tego: 2008r.     330.000   50.000   280.000                       
z tego: 2009r.     2.670.000   400.000   2.270.000                       

1.2 

z tego: 2010r.     3.000.000   450.000   2.550.000                       
Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              

Priorytet III Ochrona i zarządzanie 
zasobami środowiska przyrodnicze-
go 

                 

Działanie 3.1. Infrastruktura ochrony 
środowiska przyrodniczego 

                              

nazwa projektu: Uzbrojenie terenu 
Kostrzyn Południe 

  

dz. 700, 
rozdz. 70005, 
zadanie 

inwestycyjne 6.555.400   983.310   5.572.090   100.000   15.000       15.000   85.000   85.000       0   
z tego: 2007r.     0   0   0                       
2008r.     100.000   15.000   85.000                       
2009r.     3.255.400   488.310   2.767.090                       

1.3 

2010r.     3.200.000   480.000   2.720.000                       
Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              

Priorytet III Ochrona i zarządzanie 
zasobami środowiska przyrodnicze-
go 

                 

Działanie 3.1. Infrastruktura ochrony 
środowiska przyrodniczego 

                              

nazwa projektu: Uzbrojenie terenów 
na Osiedlu Drzewice 

  

dz. 700, 
rozdz. 70005, 
zadanie 

inwestycyjne 20.000.000   3.000.000   17.000.000   2.000.000   1.800.000       1.800.000   200.000   200.000       0   
z tego: 2007r.     0   0   0                       
2008r.     2.000.000   1.800.000   200.000                       
2009r.     9.000.000   600.000   8.400.000                       

1.4 

2010r.     9.000.000   600.000   8.400.000                       
1.5 Program: Lubuski Regionalny 

Program Operacyjny 
                              

 
Priorytet III Ochrona i zarządzanie 
zasobami środowiska przyrodnicze-
go 

                 

 
Działanie 3.1. Infrastruktura ochrony 
środowiska przyrodniczego 

                              

 
 
 
 

nazwa projektu: Uzbrojenie terenów 
od ulicy Drzewickiej do terenów 
popoligonowych   

dz. 700, 
rozdz. 70005, 
zadanie 

inwestycyjne 13.500.000   2.025.000   11.475.000   350.000   250.000       250.000   100.000   100.000       0   



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4177 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 z tego: 2007r.     0   0   0                       
 2008r.     350.000   250.000   100.000                       
 2009r.     6.575.000   788.750   5.786.250                       
 2010r.     6.575.000   986.250   5.588.750                       

Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              

Priorytet IV. Rozwój i modernizacja 
infrastruktury społecznej 

                 

Działanie 4.3. Rewitalizacja zdegra-
dowanych obszarów miejskich  
i wiejskich 

                              

nazwa projektu: Rewitalizacja 
budynku powojskowego na cele 
infrastruktury mieszkaniowej  
i lokalowej 

  

dz. 700, 
rozdz. 70095, 
zadanie 

inwestycyjne 6.300.000   945.000   5.355.000   1.145.000   800.000       800.000   345.000   345.000       0   
z tego: 2007r.     85.000   85.000   0                       
z tego: 2008r.     1.145.000   800.000   345.000                       
z tego: 2009r.     2.565.000   60.000   2.505.000                       

1.6 
  
  
  
  
  
  
  
  

z tego: 2010r.     2.505.000   0   2.505.000                       
Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              

Priorytet IV. Rozwój i modernizacja 
infrastruktury społecznej 

                 

Działanie 4.2. Rozwój i moderniza-
cja infrastruktury edukacyjnej  

                              

nazwa projektu: Remont Szkoły 
Podstawowej Nr 4  

  

dz. 801, 
rozdz. 80101, 
zadanie 

inwestycyjne 5.305.000   800.000   4.505.000   2.040.000   0       0   2.040.000         2.040.000   
z tego: 2007r.     800.000   800.000   0                       
z tego: 2008r.     2.040.000   0   2.040.000                       

1.7 

z tego: 2009r.     2.465.000   0   2.465.000                       
Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              

Priorytet IV. Rozwój i modernizacja 
infrastruktury społecznej 

                 

Działanie 4.2. Rozwój i moderniza-
cja infrastruktury edukacyjnej  

                              

nazwa projektu: Rozbudowa bazy 
sportowej przy Szkole Podstawowej 
Nr 2   

dz. 801, 
rozdz. 80101, 
zadanie 

inwestycyjne 3.200.000   480.000   2.720.000   100.000   15.000       15.000   85.000   85.000       0   
z tego: 2007r.     0   0   0                       
z tego: 2008r.     100.000   15.000   85.000                       
z tego: 2009r.     1.600.000   240.000   1.360.000                       

1.8 

z tego: 2010r.     1.500.000   225.000   1.275.000                       
Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              

Priorytet IV. Rozwój i modernizacja 
infrastruktury społecznej 

                 

Działanie 4.3. Rewitalizacja zdegra-
dowanych obszarów miejskich  
i wiejskich 

                              

nazwa projektu: Rewitalizacja Parku 
Miejskiego i Placu Wojska Polskiego  

  

dz. 900, 
rozdz. 90004, 
zadanie 

inwestycyjne 5.000.000   750.000   4.250.000   750.000   750.000       750.000   0         0   
z tego: 2007r.     0   0   0                       
2008r.     750.000   750.000   0                       
2009r.     2.250.000   0   2.250.000                       

1.9 

2010r.     2.000.000   0   2.000.000                       
Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              
1.10 

Priorytet V. Rozwój i modernizacja 
infrastruktury turystycznej i kultu-
rowej 

                 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4178 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Działanie 5.2. Rozwój i moderniza-
cja lokalnej infrastruktury turystycz-
nej i kulturowej 

                              

nazwa projektu: Przebudowa 
infrastruktury kultury - Amfiteatr 

  

dz. 921, 
rozdz. 92109, 
zadanie 

inwestycyjne 950.000   142.500   807.500   360.000   55.000       55.000   305.000   305.000       0   
z tego: 2007r.     15.000   15.000   0                       
z tego: 2008r.     360.000   55.000   305.000                       

 

z tego: 2009r.     575.000   72.500   502.500                       
Program: Lubuski Regionalny 
Program Operacyjny 

                              

Priorytet IV. Rozwój i modernizacja 
infrastruktury społecznej 

                 

Działanie 4.3. Rewitalizacja zdegra-
dowanych obszarów miejskich  
i wiejskich 

                              

nazwa projektu: Europejskie 
Centrum Spotkań Seniorów i Osób 
Niepełnosprawnych - etap II  
- przebudowa  basenu wraz z zago-
spodarowaniem terenu 

  

dz. 926, 
rozdz. 92601, 
zadanie 

inwestycyjne 12.000.000   1.800.000   10.200.000   134.000   20.100       20.100   113.900   113.900       0   
z tego: 2007r.     0   0                         
z tego: 2008r.     134.000   20.100   113.900                       
z tego: 2009r.     6.000.000   900.000   5.100.000                       

1.12 

z tego: 2010r.     5.866.000   879.900   4.986.100                       
II Wydatki bieżące razem     194.250   97.125   97.125   102.600   51.300   0   0   51.300   51.300   0   0   0   51.300   

Program: InterAct                               
Priorytetem 6 - Współpraca                  
Działaniem: 6.1. - Współpraca 
Euroregionalna 

                              

nazwa projektu: Border Crossing  
– transgraniczna współpraca 
regionów graniczących ze sobą 
państw  

  

dz. 750, 
rozdz. 75075, 
zadanie 
bieżące  194.250   97.125   97.125   102.600   51.300       51 300   51.300         51.300   

z tego: 2007r.     102.600   51.300   51.300                       

2.1 

z tego: 2008r.     91.650   45.825   45.825                       
Razem   93.140.400   14.043.298   79.097.102   11.411.600 4.406.400   0   0   4.406.400   7.005.200   1.513.900   0   0   5.491.300   

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4179 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XVI/102/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 20 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2008r. 

 Przychody i dochody budżetu  63.217.433 
I. Dochody budżetu   52.136.638 
II. Razem przychody   11.080.795 
1. Kredyty § 952 3.151.417 
2. Pożyczki § 952 0 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

7.795.378 
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 134.000 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0 
 Rozchody i wydatki budżetu  63.217.433 
I. Wydatki budżetu   55.035.355 
II. Razem rozchody   8.182.078 
1. Spłaty kredytów  § 992 216.600 
2. Spłaty pożyczek § 992 0 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-

zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

6.281.478 
4. Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie zadań re-

alizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 

0 
5. Udzielone pożyczki § 991 184.000 
6. Lokaty § 994 0 
7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1.500.000 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4180 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XVI/102/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 20 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r. 

 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział §  
Dotacje  
ogółem 

Wydatki  
ogółem Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750     143.300 143.300 143.300 119.866 23.434 0 0 
  75011   143.300 143.300 143.300 119.866 23.434 0 0 
    2010 143.300             
    4010   110.475 110.475 110.475       
    4040   9.391 9.391 9.391       
    4110   20.497 20.497   20.497     
    4120   2.937 2.937   2.937     
751     2.890 2.890 2.890 2.016 395 0 0 
  75101   2.890 2.890 2.890 2.016 395 0 0 
    2010 2.890             
    4110   345 345   345     
    4120   50 50   50     
    4170   2.016 2.016 2.016       
    4210   179 179         
    4300   300 300         
852     5.182.000 5.182.000 5.182.000 241.164 102.316 4.707.115 0 
  85203   222.000 222.000 222.000 166.795 27.269 0 0 
    2010 222.000             
    3020   1.000 1.000         
    4010   143.188 143.188 143.188       
    4040   6.807 6.807 6.807       
    4110   23.594 23.594   23.594     
    4120   3.675 3.675   3.675     
    4170   16.800 16.800 16.800       
    4210   5.136 5.136         
    4260   8.000 8.000         



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4181 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
    4280   100 100         
    4300   1.620 1.620         
    4410   600 600         
    4430   5.000 5.000         
    4440   4.980 4.980         
    4700   500 500         
    4740   500 500         
    4750   500 500         
  85212   4.480.000 4.480.000 4.480.000 74.369 75.047 4.287.115 0 
    2010 4.480.000             
    3110   4.287.115 4.287.115     4.287.115   
    4010   65.190 65.190 65.190       
    4040   4.379 4.379 4.379       
    4110   73.343 73.343   73.343     
    4120   1.704 1.704   1.704     
    4170   4.800 4.800 4.800       
    4210   18.849 18.849         
    4260   1.600 1.600         
    4280   50 50         
    4300   10.000 10.000         
    4350   1.440 1.440         
    4370   1.440 1.440         
    4410   1.200 1.200         
    4440   2.490 2.490         
    4700   1.200 1.200         
    4740   1.200 1.200         
    4750   4.000 4.000         
  85213   60.000 60.000 60.000 0 0 0 0 
    2010 60.000             
    4130   60.000 60.000         
  85214   420.000 420.000 420.000 0 0 420.000 0 
    2010 420.000             
    3110   420.000 420.000     420.000   

Ogółem 5.328.190 5.328.190 5.328.190 363.046 126.145 4.707.115 0 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4182 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XVI/102/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 20 grudnia 2007r. 

 
Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2008r. 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Przychody Wydatki stanowiące koszty 

w tym: w tym: 
Dotacje 

Wyszczególnienie 
Dz. Rozdz. 

Razem 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 
roku 

Razem 
przychody 
2008r. 

Przychody  
z dostaw  
i usług 

Pozostałe 
przychody 
własne Podmiotowa 

Celowa na 
inwestycje 

Razem 
Razem 
wydatki 
2008r. 

Wynagro- 
dzenia 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Wydatki 
inwestycyjne 

Środki 
obrotowe 
na koniec 
roku 

Ogółem:     3.688.384 72.863 3.615.521 605.521 0 2.440.000 570.000 3.688.384 3.605.641 1.912.971 393.510 729.160 570.000 82.743 
Przedszkole Miejskie Nr 1 801 80104 781.898 19.990 761.908 159.908 0 602.000 0 781.898 760.043 465.601 98.521 195.921 0 21.855 
Przedszkole Miejskie Nr 2 801 80104 963.249 19.425 943.824 153.824 0 570.000 220.000 963.249 941.515 452.836 92.256 176.423 220.000 21.734 
Przedszkole Miejskie Nr 3 801 80104 1.005.697 20.373 985.324 150.324 0 685.000 150.000 1.005.697 981.602 547.402 108.120 176.080 150.000 24.095 
Przedszkole Miejskie Nr 4 801 80104 937.540 13.075 924.465 141.465 0 583.000 200.000 937.540 922.481 447.132 94.613 180.736 200.000 15.059 

 
Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XVI/102/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 20 grudnia 2007r. 
 

Rachunek dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008r. 
 

Klasyfikacja budże-
towa 

Przychody Wydatki stanowiące koszty 

w tym: w tym: 
Wyszczególnienie 

Dz. Rozdz. Razem 
Dochody własne 

Razem 
Wydatki bieżące Remonty 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Ogółem:     723.278 723.278 723.278 723.278 63.700 
Oświata i wychowanie 801   530.578 530.578 530.578 530.578 59.000 
Szkoły podstawowe   80101 83.500 83.500 83.500 83.500 17.500 
Szkoła Podstawowa Nr 2     33.500 33.500 33.500 33.500 7.500 
Szkoła Podstawowa Nr 4     50.000 50.000 50.000 50.000 10.000 
Gimnazja   80110 61.502 61.502 61.502 61.502 41.500 
Gimnazjum Nr 1     42.002 42.002 42.002 42.002 41.500 
Gimnazjum Nr 2     19.500 19.500 19.500 19.500 0 
Stołówki szkolne   80148 385.576 385.576 385.576 385.576 0 
Szkoła Podstawowa Nr 2     211.700 211.700 211.700 211.700 0 
Szkoła Podstawowa Nr 4     70.000 70.000 70.000 70.000 0 
Gimnazjum Nr 1     52.501 52.501 52.501 52.501 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4183 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Gimnazjum Nr 2     51.375 51.375 51.375 51.375 0 
Pomoc społeczna 852   132.700 132.700 132.700 132.700 4.700 
Pozostała działalność    85295 132.700 132.700 132.700 132.700 4.700 
Kultura fizyczna i sport 926   60.000 60.000 60.000 60.000 0 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji   92605 60.000 60.000 60.000 60.000 0 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1024 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4184 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XVI/102/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 20 grudnia 2007r. 

Dotacje podmiotowe w 2008r. dla instytucji kultury 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 921 92109 Kostrzyńskie Centrum Kultury 975.000 
2. 921 92116 Kostrzyńskie Centrum Kultury 166.347 

Ogółem 1.141.347 
 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XVI/102/07 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 20 grudnia 2007r. 

Dotacje pozostałe w 2008r. 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1. 600 60014 Budowa dróg na Os. Szumiłowo 408.000 
2. 750 75020 Pomoc dla Starostwa w utrzymaniu filii Wydz. Komunikacji  

i Wydz. Budownictwa 69.000 
3. 754 75412 Realizacja zadań w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 

(nadzór nad dzikimi kąpieliskami) - Wodne Ochotnicze Po-
gotowie Ratunkowe 1.200 

4. 801 80120 Pomoc dla starostwa w budowie szkoły ponadgimnazjalnej 600.000 
6. 851 85154 Akcja „lato” dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych 25.000 
6. 851 85154 Prowadzenie klubu abstynenta 25.000 
6. 851 85154 Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej 25.000 
6. 851 85195 Organizacja spotkań i konferencji oraz aktywizacja osób 

niepełnosprawnych 5.000 
7. 900 90004 Realizacja zadań w zakresie edukacji ekologicznej 15.000 
8. 900 90013 Realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania bezdomności 

zwierząt 5.000 
9. 921 92195 Realizacja zadań w zakresie organizacji spotkań kultural-

nych związków i stowarzyszeń miasta Kostrzyn nad Odrą 10.000 
10. 926 92695 Realizacja zadań w zakresie szkolenia dzieci i młodzieży  

w sekcjach sportowych 190.000 
Ogółem 1.378.200 

 
Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XVI/102/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 20 grudnia 2007r. 
 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2008r. 
 

Wyszczególnienie Pozycja §  Kwota 
1 2   3 

I. Przewidywany stan środków na początku roku 1   750.000 
II. Przychody razem (03 + 04 + 05 + 06) 2   250.000 
1. Wpływy własne 3 069 0 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                       poz. 1024, 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4185 

 

1 2 3 4 
2. Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony 

środowiska 
4 097 

250.000 
3. Dotacje z budżetu 5  0 
4. Inne 6  0 
III. Środki dyspozycyjne (1 + 2) 7  1.000.000 
IV. Wydatki ogółem - pozycje od 9 do 28  8  957.000 
1. Edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicz-

nych - w tym : 
9  

14.000 
  - akcja Sprzątanie Świata  10 4210 1.900 
  - konkurs ekologiczny i matematyczno - przyrodniczy 

(nagrody dla dzieci) 
11 4210 

4.300 
  - publikacje naukowe, szkolenia, materiały 12 4210 6.000 
  - zakup leków przeciwko chorobie pszczół 13 4210 1.000 
  - edukacja w Parku Krajobrazowym  14 4210 800 
2. Wspomaganie systemów kontrolno - pomiarowych środowiska 15  0 
3. Realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służą-

cych ochronie środowiska i gospodarce wodnej - razem,  
z tego na: 

16  

0 
  a) ochronę wód   17  0 
  b) ochronę powietrza - zmiana czynnika grzewczego z węglo-

wego na gazowy, olejowy lub elektryczny  
18  

0 
  c) gospodarkę wodną i ochronę przed powodzią, koszenie wa-

łów przeciwpowodziowych 
19  

0 
4. Urządzenia i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrze-

wień oraz parków wiejskich, w tym: 
20  

800.000 
  - pielęgnacja drzew i krzewów, nasadzenia, usuwanie, 

zabiegi mikroiniekcji 
21 4300 

100.000 
  - rewitalizacja Parku Miejskiego i Placu Wojska Pol-

skiego  
22 6059 

650.000 
  - zagospodarowanie terenu przy ul. Fabrycznej  23 4300 50.000 
5. Realizację przedsięwzięć związanych z gospodarczym wykorzy-

staniem oraz ze składowaniem odpadów, w tym : 
24  

93.000 
  - likwidacja dzikich wysypisk 24 4300 25.000 
  - wywóz i utyliz. odp. zebranych w Akcji Sprząt. Świata 25 4300 2.000 
  - wywóz i utylizacja odpadów z terenu garaży 26 4300 40.000 
  - wywóz i utylizacja odpadów z targowiska miejskiego  27 4300 26.000 
6. Pozostałe nieprzewidziane wydatki służące ochronie środowiska 28 4300 50.000 
V. Stan środków na koniec roku (7 - 8) 29   43.000 

 
=================================================================================== 

 

1025 
 

UCHWAŁA NR XVIII/106/07 
RADY GMINY KŁODAWA 

 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 2008r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165,  
art. 166, art. 168 ust. 2 pkt 2, 6, art. 173 ust. 1, art. 184 

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 13, 14, ust. 2, 3 i 4, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nastę-



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4186 

puje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kło-
dawa w wysokości 16.795.514zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie - 15.770.514zł, 

- dochody majątkowe w kwocie - 1.025.000zł. 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 
uchwały . 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kło-
dawa w wysokości 18.547.118zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 2. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 prze-
znacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące - 15.712.618zł, w tym: wynagro-
dzenia i pochodne od wynagrodzeń - 2.509.498zł, 
dotacje - 4.468.557zł, kwota na obsługę długu 
- 310.000zł; 

2) wydatki majątkowe - 2.834.500zł, w tym dota-
cja celowa na pomoc finansową udzielaną mię-
dzy jst na dofinansowanie własnych zadań in-
westycyjnych - dotacja dla Powiatu Gorzow-
skiego w kwocie 57.000zł - załącznik Nr 12. 

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne w latach 2008 - 2010, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wy-
sokości 1.751.604zł, który zostanie pokryty kredy-
tem bankowym. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Kłoda-
wa w wysokości 2.464.114zł pochodzące z kredytu 
długoterminowego w kwocie 2.164.114zł i wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynika-
jących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubie-
głych w kwocie 300.000zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 
712.510zł stanowiące spłatę kredytów długotermi-
nowych w kwocie  712.510zł. 

4. Spłata kredytów i pożyczek nastąpi z dochodów 
własnych. Przychody i rozchody budżetu Gminy Kło-
dawa stanowią załącznik Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i ce-
lową w kwocie 150.000zł, w tym : 

- ogólną w wysokości 100.000zł, 

- rezerwę na realizację zadań własnych z za-
kresu zarządzania kryzysowego - 50.00,00zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgod-
nie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 85.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 83.000zł na 
realizację zadań określonych w Gminnym Progra-
mie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Al-
koholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000zł na reali-
zację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii 
- załącznik Nr 6. 

§ 7. Ustala się przychody i wydatki dla zakładu 
budżetowego: 

- przychody w kwocie 620.600zł, 

- wydatki w kwocie 625.600zł, załącznik Nr 7. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla:   

1) Gminnego Ośrodka Kultury w kwocie - 317.000zł; 

2) działających na terenie gminy publicznych przed-
szkoli i szkół prowadzone przez osoby fizyczne 
w kwocie - 4.069.557zł - załącznik Nr 8. 

2. Ustala się dotację celową na zadania własne 
gminy realizowane przez inne podmioty nienale-
żące do sektora finansów publicznych w kwocie 
80.000zł - załącznik Nr 9. 

3. Ustala się dotację celową na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorial-
nego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
- dotacja dla Urzędu Miasta Gorzów Wlkp. (na izbę 
wytrzeźwień) - 2.000zł. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości: 

- przychody - 20.000zł, 

- wydatki - 60.000zł - załącznik Nr 10. 

§ 10. Ustala się wydatki dla jednostek pomoc-
niczych gminy w wysokości 62.000zł - załącznik  
Nr 11. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kre-
dytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu bu-
dżetu do kwoty 500.000zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
do kwoty 3.500.000zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku budżetowego deficy-
tu budżetu do wysokości 500.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europej-
skiej lub bezzwrotnych środków zagranicz-
nych oraz na zadania wynikające z kontrak-
tów wojewódzkich do wysokości określo-



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4187 

nej w załączniku Nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym (2009) jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin za-
płaty upływa w 2009r. na łączną kwotę 
200.000zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Przekazywania kierownikom jednostek or-
ganizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków w ramach rozdzia-
łu z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia, 
pochodne od wynagrodzeń i wydatków majątko-

wych. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi Gminy Kłodawa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kłodawa. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Legan  

 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVIII/106/07 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan dochodów budżetowych na 2008r. 

Zestawienie działów 
 

Dział Nazwa Plan na 2008r. 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.155.000 
710 Działalność usługowa 25.000 
750 Administracja publiczna 60.800 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
 

1.050 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9.008.466 
758 Różne rozliczenia 3.909.598 
801 Oświata i wychowanie 93.500 
852 Pomoc społeczna 2.515.100 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 
Razem 16.795.514 

 
 

Plan dochodów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2008r. 
1 2 3 4 5 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1.155.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.155.000 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 15.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 15.000 
  750 Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 100.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4188 

1 2 3 4 5 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.025.000 
710   Działalność usługowa 25.000 
 71035  Cmentarze 25.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 
750   Administracja publiczna 60.800 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57.800 
  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 57.800  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
1.050 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.050 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 1.050 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 2.000 

 75495  Pozostała działalność 2.000 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 2.000 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9.008.466 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-
nych 16.000 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycz-
nych, opłacany w formie karty podatkowej 16.000 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, po-
datku od czynności cywilnoprawnych, podatków  
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jed-
nostek organizacyjnych 2.725.107 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.458.659 
  0320 Podatek rolny 24.322 
  0330 Podatek leśny 234.126 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat  3.000 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, po-

datku od spadków i darowizn, podatku od czynno-
ści cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokal-
nych od osób fizycznych 1.533.611 

  0310 Podatek od nieruchomości 649.822 
  0320 Podatek rolny 400.988  
  0330 Podatek leśny 801.00 
  0340 Podatek od środków transportowych 55.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 15.000 
  0370 Podatek od posiadania psów 3.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4189 

1 2 3 4 5 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 5.000  
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 4.000 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 655.000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  20.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  50.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  85.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-
stawie odrębnych ustaw 500.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 4.078.748 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.058.748 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.000 
758   Różne rozliczenia 3.909.598 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3.072.247 
  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 3.072.247 
 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 812.302 
  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 812.302 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20.000  
  0920 Pozostałe odsetki 20.000 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 5.049 
  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 5.049 
801   Oświata i wychowanie 93.500 
 80104  Przedszkola 93.500 
  0830 Wpływy z usług 93.500 
852   Pomoc społeczna 2.515.100 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 1.880.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 1.880.000 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 23.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 23.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki emerytalne  
i rentowe 415.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami 192.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4190 

 

1 2 3 4 5 
  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 223.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61.100 
  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 61.100 

 85295  Pozostała działalność 136.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 136.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 

Razem 16.795.514 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVIII/106/07 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan wydatków budżetowych na 2008r. 

Zestawienie działów 
 

Dział Nazwa Plan wydatków na 2008r. 
010 Rolnictwo i łowiectwo  398.000 
600 Transport i łączność 2.043.500 
630 Turystyka 62.500 
700 Gospodarka mieszkaniowa  1.140.000 
710 Działalność usługowa 608.500 
750 Administracja  publiczna  2.572.179 
751 Urzędy naczelnych  organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.050 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  505.072 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 

60.000 
757 Obsługa długu publicznego 310.000 
758 Różne rozliczenia 150.000 
801 Oświata i wychowanie  4.484.557 
851 Ochrona zdrowia 435.000 
852 Pomoc społeczna 3.017.510 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.162.000 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.376.250 
926 Kultura fizyczna i sport 205.000 

Razem 18.547.118 
 

Plan wydatków budżetu Gminy Kłodawa 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 398.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4191 

1 2 3 4 5 
 01008  Melioracje wodne 70.000 
  4270 Zakup usług remontowych 

remont przepustów Kłodawa ul. Spokojna 50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 

za usługi Spółki Wodno - Melioracyjnej 20.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  320.000 
  4270 Zakup usług remontowych  50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 

opracowanie dokumentacji na wykonanie sieci wodo-
ciągowej: Lipy, ul. Jeziorna, Wojcieszycka, Kłodawa, 
nowe osiedle Wojcieszyce, Różanki przy oczyszczalni, 
odtworzenie środka trwałego w Santocku 150.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy  
ul. Jeziorna, Wojcieszycka, Kłodawa, Różanki      120.000 

 01030  Izby rolnicze 5.000 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  5.000 
 01095  Pozostała działalność 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 
600   Transport i łączność  2.043.500 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 233.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  

Dopłata do MZK - 55.000 (4.500 x 12 dopłata do PKS  
- 168.000 (14.000 x 1)  233.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 57.000 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-
nansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych  
- dokumentacja na przebudowę drogi Kłodawa  
– Marwice - 50.000 - koncepcja na przebudowę drogi 
Kłodawa - Chwalęcice - 7.000 57.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.643.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przystanki autobusowe: 1 - Kłodawa, 1 - Wojcieszyce, 
1 - Rybakowo, znaki drogowe, tablice informacyjne 71.000  

  4270 Zakup usług remontowych 
remont dróg, Osiedle Jabłonna, Santocko Kolonia, 
Wojcieszyce Sportowa, inicjatywy społeczne  
– 70.000zł 912.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 
zimowe utrzymanie dróg, założenie ewidencji dróg, 
koszty zmiany organizacji ruchu, projekt na Osiedle 
Marzeń  110.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
budowa ciągu pieszo - rowerowego teren gminy,       
budowa ul. Wiśniowej w Różankach  550.000 

 60017  Drogi wewnętrzne    110.000 
  4270 Zakup usług remontowych 

Kłodawa (Polna) 1,03km, Chwalęcice - Polna i Parko-
wa, Mironice - Zamokrze (udział własny) 90.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4192 

 

1 2 3 4 5 
  4300 Zakup usług pozostałych 

mapy, usługi geodezyjne, projekty, 20.000 
630   Turystyka 62.500  
 63095  Pozostała działalność 62.500 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów no dofinansowanie zadań bieżą-
cych  2.500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
wynagrodzenie dla ratowników w okresie letnim 10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
wydatki na plaże 25.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 
utrzymanie plaż 25.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.140.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.140.000 
  4270 Zakup usług remontowych 

remonty mieszkań komunalnych 30.000, remont bu-
dynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Chwalęcicach 
- 20.000 50.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- dopłata do czynszu, podziały, wyceny, opłaty nota-
rialne, ogłoszenia o przetargach zakup map, koszty 
związane z przygotowaniem opłat planistycznych, 
książki obiektów 115.000 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fi-
zycznych 
odszkodowania za przejęte grunty pod drogi  100.000 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób praw-
nych i innych jednostek organizacyjnych 
Rozliczenie z Agencją Nieruchomości Rolnej SP 475.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(mieszkania socjalne, wykup nieruchomości) 400.000 

710   Działalność usługowa 608.500 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 558.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Komisja urbanistyczna, wynagrodzenie architekta 70.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 

Plany zagospodarowania przestrzennego, zmiana 
studium zagospodarowania 488.500 

 71035  Cmentarze 50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 

utrzymanie cmentarzy komunalnych 50.000 
750   Administracja publiczna  2.572.179 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57.800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.400 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.451  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.690 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 952 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.302 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 805 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4193 

1 2 3 4 5 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 2.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 3.700 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155.965 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych diety 113.465 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 4.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 5.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 2.000 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.168.632  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

wydatki BHP  1.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

wynagrodzenia pracowników, nagrody jubileuszowe 1.253.162 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224.970 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

wynagrodzenie radcy prawnego, informatyk, inspek-
tor BHP 45.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000 
  4260 Zakup energii 23.000 
  4270 Zakup usług remontowych 

remont sekretariatu, USC, awaryjne naprawy sprzętu 60.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 

badania okresowe pracowników  2.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 

usługi pocztowe, opłaty bankowe, ochrona urzędu, 
wywóz nieczystości 80.000 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 10.000  
  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 20.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 35.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.500 
  4430 Różne opłaty i składki 

ubezpieczenie mienia 10.000 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 28.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 25.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 20.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 70.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4194 

1 2 3 4 5 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

materiały promocyjne 25.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wydawnictwo - Wieści Kłodawskie, spotkania gospo-
darcze, imprezy; dożynki, zawody wędkarskie, witacze, 
kontakty zagraniczne 77.000 

 75095  Pozostała działalność 87.782 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżą-
cych składka do MG-6 16.782 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
wydatki sołectw   71.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.050 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa 1.050 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
aktualizacja spisów wyborców 1.050 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-
wa 505.072 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 375.800 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

należności za udział w akcjach gaśniczo - ratowniczych 20.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

wynagrodzenie kierowców OSP, komendanta gmin-
nego OSP 60.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
wydatki na poszczególne jednostki OSP, zakup sprzę-
tu, paliwa do samochodów bojowych i motopomp 110.000 

  4260 Zakup energii 
za energię zużytą w remizach OSP 16.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.800 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

remiza w Rybakowie 50.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
samochód zakupiony przy udziale Woj., Straży Poż. 100.000 

 75414  Obrona cywilna 30.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
 75416  Straż miejska 99.272 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.827 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.520 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.800  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.120 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.500 
  4260 Zakup energii 2.000 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4195 

 

1 2 3 4 5 
  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 4.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 805 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 700 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  60.000 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 60.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 
(prowizja dla sołtysów) 25.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(wynagrodzenie sołtysów) 5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
druki, koperty materiały związane z poborem podatku 10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przesyłki pocztowe - koszty upomnień 10.000 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 
(telefony sołtysów) 3.000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
koszty komornicze 7.000 

757   Obsługa długu publicznego 310.000 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poży-

czek jednostek samorządu terytorialnego 310.000 
  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papie-

rów wartościowych oraz krajowych pożyczek i kredy-
tów 310.000 

758   Różne rozliczenia 150.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150.000 
  4810 Rezerwy 

- rezerwa ogólna - 100.000 
- rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu za-
rządzania kryzysowego - 50.000 150.000  

801   Oświata i wychowanie 4.484.557 
 80101  Szkoły podstawowe 2.320.287 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jed-

nostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 1.930.287 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
projekt na rozbudowę szkoły w Kłodawie 300.000, 
wykonanie cokołu na budynku szkoły w Różankach  
- 90.000 390.000 

 80104  Przedszkola 871.210 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jed-

nostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 871.210 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4196 

 

1 2 3 4 5 
 80110  Gimnazjum 1.141.960 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jed-

nostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną  1.141.960 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 126.100 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jed-

nostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 126.100 

 80195  Pozostała działalność 25.000 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

ZFŚS nauczycieli emerytów 25.000 
851   Ochrona zdrowia 435.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83.000 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-
nansowanie własnych zadań bieżących 2.000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 2.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
 85195  Pozostała działalność 350.000 
  4260 Zakup energii 10.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

modernizacja budynku o środka zdrowia w Różankach, 
projekt na modernizację ośrodka zdrowia w Kłodawie  340.000 

852   Pomoc społeczna 3.017.510 
 85202  Domy pomocy społecznej 15.600  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
opłata za osoby skierowane do DPS 15.600  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 1.880.000 

  3110 Świadczenia społeczne 1.795.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.490 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 810 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za oso-

by pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-
łecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 23.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki emerytalne  

i rentowe 465.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4197 

1 2 3 4 5 
  3110 Świadczenia społeczne 465.000 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 80.000 
  3110 Świadczenia społeczne 80.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322.910  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199.630 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
  4260 Zakup energii 6.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 420 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 6.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9.000  
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.860 
 85295  Pozostała działalność 231.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.000 
  4220 Zakup środków żywności 186.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 16.000 
  3240 Stypendia dla uczniów 16.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.162.000 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 412.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 

koszty przygotowania do III etapu kanalizacji 50.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

projekty kanalizacja w Chwalęcicach ul. Przylesie, Ró-
żanki Niepodległości, Santocko, oczyszczalnia Łośno 167.500 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwe-
stycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
wpłaty do MG-6 155.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 77.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

(wynagrodzenie za sprzątanie przystanków) 40.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zakup ławek, gazonów ,śmietników, worki na śmieci 25.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 

(wywóz nieczystości) 8.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 

(Koszenie trawy, nasadzenia krzewów, drzew, kwia-
tów, przycinka drzew) 50.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450.000  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4198 

1 2 3 4 5 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
  4260 Zakup energii 

(oświetlenie uliczne) 230.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 

koszty opłaty za eksploatację oświetlenia (8.000 x 12) 
projekty, mapy, opłaty geodezyjne 100.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- inicjatywy społeczne - 30.000zł, inwestycje - 70.000zł: 
Ogrodowa Chwalęcice, Leśne Wzgórze, Oś. Marzeń 
Kłodawa, Różanki Piaskowa, Zielona 100.000 

 90095  Pozostała działalność 172.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(wynagrodzenie pracowników zatrudnionych przy 
pracach interwencyjnych) 46.400 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  

rekultywacja wysypiska w Różankach działka Nr 380, 
381, utylizacja płyt azbestowych, wywóz padłych zwie-
rząt, koszty wyłapywania błąkających się zwierząt 110.000 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.376.250 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.240.500 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 317.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4260 Zakup energii 

opłata za energię w salach wiejskich 30.000 
  4270 Zakup usług remontowych 

remont sal wiejskich Santocko, Kłodawa, GOK Woj-
cieszyce, instalacja elektryczna świetlica Chwalęcice 538.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 
dokumentacja na remont sali w Różankach 30.000 

  4430 Różne opłaty i składki 
ubezpieczenie sal i wyposażenia 15.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Sala Santoczno, sala Zdroisko 300.000 

 92116  Biblioteki 135.750 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  350.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.706 
  4110 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 11.320  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.700 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.000 
  4260 Zakup energii 6.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 2.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4199 

1 2 3 4 5 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
  4430 Różne opłaty i składki 800 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.874 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 1.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 11.000 
926   Kultura fizyczna i sport 205.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 205.000 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych 80.000 

  4260 Zakup energii 15.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

boiska: Wojcieszyce - 50.000 Santocko - 20.000, Zdro-
isko - 15.000, Różanki - 20.000 105.000 

Razem 18.547.118 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4200 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVIII/106/07 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2008 – 2010 Gminy Kłodawa 

 
Wysokość wydatków budżetowych w czterech kolejnych la-

tach 
Lp. 

Nazwa programu, jego cel  
i zadania finansowane z 

budżetu gminy wg podziałek 
klasyfikacji budżetowej 

Jednostka organiza-
cyjna realizująca lub 
koordynująca realiza-
cję programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
finansowe 2008 2009 2010 

Poniesione 
nakłady 

Uwagi 

1 Budowa i remont dróg oraz 
wykonanie ścieżek rowero-
wych na terenie gminy 
60016 § 6050 

Urząd Gminy Kłodawa 
od 2007  
do 2010 

3.740.000 550.000 1.100.000 1.790.000 300.000 

 

2 Rozbudowa kanalizacji sani-
tarnej na terenie gminy 
90001 

Urząd Gminy Kłodawa 
od 2007  
do 2010 

4.019.933 155.000 2.000.000 1.664.933 200.000 

 

3 Rozbudowa sieci wodocią-
gowej na terenie gminy 
01010 § 6050 

Urząd Gminy Kłodawa 
od 2007  
do 2010 

1.210.000 120.000 390.000 390.000 310.000 

 

4 Budowa gimnazjum i sali 
sportowej w Kłodawie  
80101 § 6050 

Urząd Gminy Kłodawa 
od 2007  
do 2009 

8.300.000 300.000 4.000.000 4.000.000  

 

5 Budowa i modernizacja sal 
wiejskich 
92109 §6050 

Urząd Gminy Kłodawa 
od 2007  
do 2009 

1.350.000 300.000 550.000  500.000 

 

Razem 18.619.933 1.425.000 8.040.000 7.844.933 1.310.000  
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4201 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVIII/106/07 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Zestawienia przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłodawa na 2008r. 

 

§ Nazwa Kwota 
I Przychody ogółem  2.464.114 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.164.114 
955 Inne źródła (wolne środki)  300.000 
II Dochody 16.795.514  
 Razem I + II  19.259.628 
III Rozchody ogółem 712.510  
992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 712.510   
IV Wydatki 18.547.118 
 Razem III + IV 19.259.628 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XVIII/106/07 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 57.800 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57.800 
  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 57.800 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.050 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa  1.050 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 1.050 

852   Pomoc społeczna 2.095.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego 1.880.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 1.880.000 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne  23.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 23.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4202 

1 2 3 4 5 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki emerytalne i ren-

towe 192.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  192.000 

Razem 2.153.850 
 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XVIII/106/07 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 57.800 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57.800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.400 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.451 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.690 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 952 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.302 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 805 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-

pusu służby cywilnej 500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 2.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji  3.700 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1.050 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa 1.050 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.050 
852   Pomoc społeczna  2.095.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 1.880.000 

  3110 Świadczenia społeczne 1.795.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.490  
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 810 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za oso-

by pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-
łecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 23.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4203 

1 2 3 4 5 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki emerytalne  

i rentowe 192.000 
  3110 Świadczenia społeczne 192.000  

Razem 2.153.850 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XVIII/106/07 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii w 2008r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
   Dochody ogółem 85.000 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 85.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jed-
nostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

 
 

85.000 
  0480 Wpłaty z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   85.000 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota 
  Wydatki ogółem 85.000 
851  Ochrona zdrowia 85.000 
 85153 Zwalczanie narkomanii 2.000 
  Działalność prelekcyjna, konkursy, spektakle profi-

laktyczne 
 

2.000 
 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83.000 
  Wsparcie finansowe i organizacyjne świetlic, osób 

fizycznych, organizacji realizujących działania 
związane z profilaktyką, działalnością opiekuńczo  
- wychowawczą wobec dzieci i młodzieży 25.000 

  Dofinansowanie wyjazdów dzieci i młodzieży na 
wycieczki, biwaki 9.000 

  Działalność prelekcyjna, konkursy, spektakle profi-
laktyczne 4.000 

  Organizacja ferii zimowych dla dzieci z rodzin uza-
leżnionych   2.800 

  Dożywianie dzieci w szkołach 2.000 
  Koszty przejazdów do ośrodków terapii uzależnień   

i poradni 3.500 
  Szkolenia specjalistyczne i koszty posiedzeń Komi-

sji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, za-
kup materiałów na potrzeby Komisji  32.200 

  Koszty sporządzania opinii w przedmiocie uzależ-
nień od alkoholu 2.500 

  Dofinansowanie Izby Wytrzeźwień (porozumienie  
z UM Gorzów Wlkp.) 2.000  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4204 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XVIII/106/07 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów zakładu budżetowego na 2008r. 

dział 900 rozdział 90017 
 

Przychody 
Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków na 
początek roku Ogółem Dotacja z budżetu na inwestycje Przychody własne 

1 Zakład Komunalny Różanki 15.000 620.600 0 620.600 
 

Plan wydatków zakładu budżetowego na 2008r. 
dział 900 rozdział 90017 

 
Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 
Ogółem Wynagrodzenia 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Wydatki in-
westycyjne 

Pozostałe 
wydatki bie-
żące 

Stan środ-
ków na ko-
niec roku 

1 Zakład Komunalny Różanki 625.600 241.000 49.500 0 335.100 10.000 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4205 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XVIII/106/07 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu Gminy Kłodawa w 2008r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje  Kwota dotacji 
    Dotacje ogółem 4.386.557 
 801 

921 
 
 

 Oświata i wychowanie 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

4.069.557 
317.000 

1 801   Zespół Szkół Kłodawa  1.623.312 
  80101 2590 Szkoły podstawowe 950.200 
  80110 2590 Gimnazja 609.012 
  80113 2590 Dowożenie uczniów do szkół 64.100 
2 801   Zespół Szkół Różanki 1.575.035 
  80101 2590 Szkoły podstawowe 980.087 
  80110 2590 Gimnazja 532.948 
  80113 2590 Dowożenie uczniów do szkół 62.000 
3 801 80104 2590 Przedszkole Kłodawa 353.700 
4 801 80104 2590 Przedszkole Różanki 517.510 
5 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wojcieszycach 317.000  

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XVIII/106/07 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez inne podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych  udzielane z budżetu Gminy Kłodawa w 2008r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Tytuł dotacji Kwota dotacji 
    Dotacje ogółem 80.000 
1 926  

92605 
 

2830 
Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

80.000 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XVIII/106/07 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
2008r. 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
1 2 3 
I Stan środków obrotowych na początek roku 40.000 
II Przychody 20.000 
1 Kary za usuwanie drzew i krzewów 2.000 
2 Przelewy z Urzędu Marszałkowskiego 18.000 
3 Inne wpłaty   
III Wydatki 60.000 
1 Wydatki bieżące 10.000 
 Wydatki na edukację ekologiczną 5.000 
 Urządzanie i utrzymanie zieleni 20.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1025 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4206 

1 2 3 
 Badania i opinie  5.000 
 Zakup alternatywnych źródeł energii do obiektów komunalnych 20.000 
IV Stan środków na koniec roku 0 

 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XVIII/106/07 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2008r. 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
1 750 75095 4210 Sołectwo Kłodawa  11.000 
2 750 75095 4210 Sołectwo Różanki 7.000 
3 750 75095 4210 Sołectwo Wojcieszyce 6.500 
4 750 75095 4210 Sołectwo Santocko 6.000 
5 750 75095 4210 Sołectwo Chwalęcice 6.500 
6 750 75095 4210 Sołectwo Łośno 6.000 
7 750 75095 4210 Sołectwo Rybakowo 4.000 
8 750 75095 4210 Sołectwo Zdroisko 3.500 
9 750 75095 4210 Sołectwo Santoczno 4.000 
10 750 75095 4210 Sołectwo Mironice 3.500 
11 750 75095 4210 Sołectwo Różanki Szklarnia  4.000 
Razem 62.000 

 
Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XVIII/106/07 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Wydatki inwestycyjne i wydatki na zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Kłodawa na 2008r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
1 2 3 4 5 
010 01010 6050 Budowa wodociągu  

ul. Jeziorna i Wojcieszycka  
Kłodawa, Różanki 120.000 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-
wanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych 57.000 

600 60016 
 

6050 Budowa ciągów pieszo - rowerowej na terenie gminy, 
budowa ulicy Wiśniowej w Różankach  550.000 

700 70005 6050 Adaptacja kontenerów na mieszkania socjalne 300.000 
700 70005 6050 Wykup nieruchomości  na potrzeby gminy 100.000 
754 75412 6050 

6060 
Rozbudowa remizy strażackiej w Rybakowie  
Zakup samochodu dla OSP 

50.000 
100.000 

801 80101 6050 Projekt na budowę szkoły  i hali sportowej w Kłodawie 
wykonanie cokołu na budynku szkoły w Różankach 

300.000 
90.000 

851 85195 6050 Modernizacja ośrodka zdrowia w Różankach, projekt na 
modernizacje ośrodka w Kłodawie 340.000 

900 90001 6050 Budowa oczyszczalni i kanalizacji w Łośnie 100.000 
900 90001 6050 Rozbudowa kanalizacji w gminie 67.500 

 

 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                       poz. 1025, 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4207 

1 2 3 4 5 
900 90001 6650 Budowa kanalizacji - zadanie inwestycyjne realizowane 

w ramach MG -6  155.000 
900 90015 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 100.000 
921 92109 6050 Sala wiejska w Santocznie 100.000 
921 92109 6050 Sala wiejska w Zdroisku 200.000 
926 92605 6050 Boiska sportowe boisko Wojcieszyce - 50.000zł, boisko 

Zdroisko 15.000zł, Santocko - 20.000zł,  
Różanki 20.000zł 105.000 

Razem 2.834.500 
 

=================================================================================== 
 

1026 
 

UCHWAŁA NR XV/71/07 
RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nowosolskiego na rok 2008 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d, 9, art. 51 ust. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-
wiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 86 
ust. 1, art. 165, art. 165a, art. 168 ust. 2 pkt 2, art. 173 
ust. 1 - 4, art. 175 ust. 1, art. 182, art. 184 ust. 1  
pkt 1 - 4, 7, 8, 13, 14, 15, ust. 2, art. 188 ust. 2, art. 195 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 
58.375.806zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 
61.304.711zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 
2.928.905zł, który zostanie pokryty przychodami po-
chodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.054.652zł, 
rozchody w wysokości 125.747zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 400.000zł; 

2) celowe w wysokości - 2.526.464zł, z tego: 

- rezerwę celową w wysokości 2.176.464zł 
na wydatki bieżące - zadania oświatowe 
i edukacyjnej opieki wychowawczej, 

- rezerwę celową w wysokości 50.000zł na 
wydatki bieżące - zadania z zakresu za-
rządzania kryzysowego, 

- rezerwę celową w wysokości 300.000zł  
- na udział własny w projektach. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej wykonywa-
nych na podstawie porozumień z organami admi-
nistracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgod-
nie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej 
kwocie (zbiorczo), dla gospodarstw pomocniczych 
jednostek budżetowych: przychody - 480.230zł, wy-
datki - 476.190zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: dochody - 62.300zł, wydatki - 120.360zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) działających na terenie powiatu publicznych  
i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo - wychowawczych w wysokości  
- 40.000zł; 

2) innych podmiotów w wysokości  - 40.000zł. 

2. Dotacje celowe na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  
- 2.675.103zł. 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4208 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 120.000zł; 

2) wydatki - 150.500zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Po-
wiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geode-
zyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

1) przychody - 400.000zł; 

2) wydatki - 922.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papie-
rów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-
ciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu - w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
- w kwocie 2.928.905zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 
125.747zł. 

§ 10. Upoważnia się zarząd powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 1.000.000zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków w ramach tego samego 
rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem 
wydatków majątkowych;  

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do 
kwoty 100.000zł; 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń do 
łącznej kwoty 100.000zł; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 
Andrzej Ziarek  

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV/71/07 
Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody budżetu powiatu na 2008r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Plan 2008  
-  Dochody 
ogółem (6+7) 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01005 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 30.000 30.000 0 

020 02001 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych 157.521 157.521 0 

600 60014 0690 wpływy z różnych opłat 160.000 160.000 0 
600 60014 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw pozy-
skane z innych źródeł (refundacja) 264.500 0 264.500 

600 60014 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwesty-
cyjnych i zakupów inwestycyjnych 650.000 0 650.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4209 

1 2 3 4 5 6 7 
600 60095 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł (refunda-
cja) 80.967 80.967 0 

630 63095 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł (refunda-
cja) 32.057 32.057 0 

700 70005 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użyt-
kowanie wieczyste nieruchomości 500 500 0 

700 70005 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników ma-
jątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 150.000 150.000 0 

700 70005 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500.000 0 500.000 
700 70005 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 502.000 502.000 0 

700 70005 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 265.000 225.000 40.000 

710 71012 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 103.000 103.000 0 

710 71013 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 220.000 220.000 0 

710 71014 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 55.000 55.000 0 

710 71015 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 334.000 334.000 0 

750 75011 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 216.700 216.700 0 

750 75020 0690 wpływy z różnych opłat 1.500 1.500 0 
750 75020 0830 wpływy z usług 40.000 40.000 0 
750 75020 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 50.000 50.000 0 

750 75045 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 26.000 26.000 0 

750 75045 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami admini-
stracji rządowej 6.000 6.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4210 

1 2 3 4 5 6 7 
754 75411 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 3.384.000 3.384.000 0 

754 75411 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 550 550 0 

754 75411 6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zle-
cone ustawami realizowane przez powiat 700.000 0 700.000 

754 75414 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 5.100 5.100 0 

754 75414 6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zle-
cone ustawami realizowane przez powiat 21.000 0 21.000 

754 75495 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4.600 4.600 0 

756 75618 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 1.600.000 1.600.000 0 
756 75622 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 7.792.152 7.792.152 0 
756 75622 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 200.000 200.000 0 
758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 25.904.417 25.904.417 0 
758 75803 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 7.258.901 7.258.901 0 
758 75832 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 373.114 373.114 0 
758 75814 0920 pozostałe odsetki 140.000 140.000 0 
801 80120 0690 wpływy z różnych opłat 720 720 0 
801 80120 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników ma-

jątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 42.972 42.972 0 

801 80120 0830 wpływy z usług 3.571 3.571 0 
801 80120 0970 wpływy z różnych dochodów 1.500 1.500 0 
801 80130 0690 wpływy z różnych opłat 11.300 11.300 0 
801 80130 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników ma-

jątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 95.500 95.500 0 

801 80130 0970 wpływy z różnych dochodów 5.500 5.500 0 
801 80140 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników ma-

jątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-
rządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 84.300 84.300 0 

801 80140 0830 wpływy z usług 5.000 5.000 0 
801 80148 0830 wpływy z usług 171.150 171.150 0 
801 80148 0970 wpływy z różnych dochodów 8.000 8.000   
801 80195 0830 wpływy z usług 3.000 3.000 0 
851 85156 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 2.807.800 2.807.800 0 

852 85201 0690 wpływy z różnych opłat 202 202 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4211 

1 2 3 4 5 6 7 
852 85201 0830 wpływy z usług 4.106 4.106 0 
852 85201 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-

nia bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 139.449 139.449 0 

852 85202 0830 wpływy z usług 1.175.500 1.175.500 0 
852 85202 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów 500 500 0 
852 85202 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych powia-
tu 1.581.000 1.581.000 0 

852 85203 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 7.500 7.500 0 

852 85204 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-
nia bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 108.702 108.702 0 

852 85218 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 4.000 4.000 0 

853 85321 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 200.000 200.000 0 

853 85321 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-
nia bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 16.500 16.500 0 

853 85324 0970 wpływy z różnych dochodów 70.000 70.000 0 
853 85333 0830 wpływy z usług 1.455 1.455 0 
853 85333 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez po-

wiat z przeznaczeniem na finansowanie kosz-
tów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 551.000 551.000 0 

853 85333 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 32.000 32.000 0 

854 85403 0830 wpływy z usług 10.000 10.000 0 
854 85410 0970 wpływy z różnych dochodów 5.000 5.000 0 
Dochody ogółem 58.375.806 56.200.306 2.175.500 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4212 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XV/71/07 

Rady Powiatu Nowosolskiego 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2008r. 
w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

na 2008r. 
(5+11) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

Pochodne od  
wynagrodzeń 

Dotacje 
Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na po-

trzeby rolnictwa 30.000 30.000             
020 02001 Gospodarka leśna 162.521 162.521             
020 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 25.000 25.000             
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 4.626.080 2.041.080 277.000 49.480 80.000     2.585.000 
700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 644.500 644.500             
710 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i karto-

graficznej 142.500 142.500 115.600 22.900         
710 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwe-

stycyjne) 220.000 220.000             
710 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 55.000 55.000             
710 71015 Nadzór budowlany 334.000 334.000 217.700 58.000         
750 75011 Urzędy wojewódzkie 216.700 216.700 178.000 35.700         
750 75019 Rady powiatów 394.310 394.310 62.000 11.870         
750 75020 Starostwa powiatowe 5.787.810 5.637.810 3.066.000 602.810       150.000 
750 75045 Komisje poborowe 32.000 32.000 19.300 1.450         
750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorial-

nego 100.000 100.000             
754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 4.084.000 3.384.000 2.528.600 10.830       700.000 
754 75414 Obrona cywilna 184.750 50.250           134.500 
754 75495 Pozostała działalność 5.000 5.000             
757 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredy-

tów i pożyczek jednostek samorządu teryto-
rialnego 462.009 462.009       462.009     

757 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jed-
nostkę samorządu terytorialnego 1.126.654 1.126.654         1.126.654   

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.926.464 2.926.464             
801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 849.776 849.776 623.667 102.259         
801 80111 Gimnazja specjalne 584.739 584.739 436.619 71.955         
801 80120 Licea ogólnokształcące 5.215.314 4.865.314 3.462.744 665.924       350.000 
801 80123 Licea profilowane 1.576.815 1.576.815 1.117.743 213.641         



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4213 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
801 80130 Szkoły zawodowe 9.935.733 9.585.733 6.289.789 1.306.264 40.000     350.000 
801 80134 Szkoły zawodowe specjalne 373.185 373.185 286.326 48.409         
801 80140 Centrum kształcenia ustawicznego i prak-

tycznego oraz ośrodki dokształcania zawo-
dowego 800.173 800.173 394.182 68.689         

801 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymie-
nione 303.354 303.354 237.948 40.523         

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 107.998 107.998             
801 80148 Stołówki szkolne 720.166 720.166 194.272 36.510         
801 80195 Pozostała działalność 433.225 433.225             
803 80395 Pozostała działalność 40.000 40.000     40.000       
851 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiąz-
kiem ubezpieczenia zdrowotnego 2.807.800 2.807.800             

851 85195 Pozostała działalność 100.000 100.000             
852 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3.517.525 3.517.525 780.014 154.387 1.870.213       
852 85202 Domy pomocy społecznej 2.777.550 2.777.550 1.643.190 296.700         
852 85203 Ośrodki wsparcia 7.500 7.500             
852 85204 Rodziny zastępcze 2.723.086 2.723.086 110.679 22.335 380.457       
852 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 618.096 618.096 366.002 65.365         
852 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 1.100 1.100             

852 85226 Ośrodki adopcyjno - opiekuńcze 31.911 31.911     31.911       
852 85233 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.302 4.302             
852 85295 Pozostała działalność 4.552 4.552             
853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 74.522 74.522     74.522       
853 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełno-

sprawności 216.500 216.500 163.736 9.477         
853 85333 Powiatowe urzędy pracy 2.067.883 2.067.883 1.568.031 272.009         
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 822.892 822.892 435.996 67.620         
854 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne 2.219.592 1.019.592 735.781 138.300       1.200.000 
854 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 30.000 30.000     30.000       
854 85410 Internaty i bursy szkolne 505.092 505.092 310.635 60.672         
854 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9.923 9.923             
854 85495 Pozostała działalność 22.109 22.109             
921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50.000 50.000     50.000       
921 92116 Biblioteki 40.000 40.000     40.000       
921 92118 Muzea 3.000 3.000     3.000       
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150.000 150.000     150.000       
Ogółem wydatki 61.304.711 55.835.211 25.621.554 4.434.079 2.790.103 462.009 1.126.654 5.469.500 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4214 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XV/71/07 

Rady Powiatu Nowosolskiego 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

                                                                                                                                                       w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2008r. 

 Przychody ogółem:  3.054.652 
1. Kredyty § 952 3.054.652 
2. Pożyczki § 952   
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

  
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5. Prywatyzacja majątku jst § 944    
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
8. Inne źródła (wolne środki) § 955   
 Rozchody ogółem:  125.747 
1. Spłaty kredytów § 992 125.747 
2. Spłaty pożyczek § 992 0 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

0 
4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4215 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XV/71/07 

Rady Powiatu Nowosolskiego 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r. 

 
                                                                                                                                                                                                                  w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(5+9) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
010 01005 30.000 30.000 30.000         
700 70005 502.000 502.000 502.000         
710 71012 103.000 103.000 103.000 84.000 18.000     
710 71013 220.000 220.000 220.000         
710 71014 55.000 55.000 55.000         
710 71015 334.000 334.000 334.000 217.700 58.000     
750 75011 216.700 216.700 216.700 178.000 35.700     
750 75045 26.000 26.000 26.000 19.300 1.450     
754 75411 4.084.000 4.084.000 3.384.000 2.528.600 10.830   700.000 
754 75414 26.100 26.100 5.100       21.000 
851 85156 2.807.800 2.807.800 2.807.800     2.807.800   
852 85203 7.500 7.500 7.500         
853 85321 200.000 200.000 200.000 158.736 9.447     
Ogółem 8.612.100 8.612.100 7.891.100 3.186.336 133.427 2.807.800 721.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4216 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XV/71/07 

Rady Powiatu Nowosolskiego 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami ad-

ministracji rządowej w 2008r. 
                                                                                                                                                                                                                 w złotych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(5+9) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
750 75045 6.000 6.000 6.000 6.000       
Ogółem 6.000 6.000 6.000 6.000 0 0 0 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XV/71/07 
Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu teryto-
rialnego  
w 2008r. 

                                                                                                                                                                                                                  w złotych 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(5+9) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 
Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
852 85201 139.449 139.449 139.449         
852 85204 108.702 108.702 108.702         
853 85321 16.500 16.500 16.500 16.500       
Ogółem 264.651 264.651 264.651 16.500 0 0 0 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4217 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XV/71/07 

Rady Powiatu Nowosolskiego 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów 

własnych jednostek budżetowych na 2008r. 
w złotych 

Przychody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 
roku 

ogółem ogółem 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec roku 

I. Gospodarstwa pomocnicze 1.540 480.230 476.190 5.580 
  z tego:         
  1. 80197 1.540 480.230 476.190 5.580 
II. Dochody własne jednostek budżetowych 65.270 62.300 120.360 7.210 
  z tego:         
  1. 60014 2.899 2.000 2.000 2.899 

  
opłaty za udostępnienie dokumentacji 
przetargowej 

        

  zakup materiałów i wyposażenia - 4210     2.000   
  3. 80120 1.986 2.000 2.000 1.986 
  darowizny         
  pozostałe odsetki          
  zakup pomocy dydaktycznych - 4240     0   
  zakup usług pozostałych - 4300     2.000   
  4. 80130 7.560 7.300 14.860 0 
  darowizny         
  pozostałe odsetki         
  zakup materiałów i wyposażenia - 4210     4.000   
  zakup pomocy dydaktycznych - 4240     5.560   
  zakup energii - 4260     500   
  zakup usług pozostałych - 4300     2.300   
  zakup usł. telef. komórkowej - 4360     500   
  zakup usł. telef. stacjonarnej - 4370     1.500   
  podróże służbowe krajowe - 4410     500   
  zakup akces. komputerowych - 4750     0   
  5. 85201 50.000 50.000 100.000 0 
  darowizny         
  zakup materiałów i wyposażenia - 4210     14.000   
  zakup usług remontowych - 4270     45.000   
  zakup usług pozostałych - 4300     40.000   
  różne opłaty i składki - 4430     1.000   
  6. 85202 500 1.000 1.500 0 
  darowizny         
  zakup materiałów i wyposażenia - 4210     500   
  zakup usług pozostałych - 4300     1.000   
  7. 85218 2.325 0   2.325 
  pozostałe odsetki         
Ogółem 66.810 542.530 596.550 12.790 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4218 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XV/71/07 

Rady Powiatu Nowosolskiego 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
                                                                                                                                                        w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 70.000 
II. Przychody 120.000 
  § 2960 - przelewy redystrybucyjne 120.000 
  za składowanie odpadów 10%   
III. Wydatki 150.500 
1. Wydatki bieżące 19.500 
  § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  § 4300 - zakup usług pozostałych 17.500 
  - likwidacja klęsk ekologicznych 10.000 
  - działania proekologiczne 1.000 
  - edukacja ekologiczna 2.500 
  - opracowanie map glebowych 1.000 
  - szkolenia pracowników 1.500 
  - ekspertyzy dotyczące ochrony środowiska 1.500 
2. Wydatki majątkowe 131.000 
  § 6120 - wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 131.000 
  -  zakup piaskarko - solarki dla PZD  131.000 
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 39.500 

 
 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XV/71/07 

Rady Powiatu Nowosolskiego 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartogra-

ficznym 
 

                                                                                                                                                       w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
1 2 3 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 730.000 
II. Przychody 400.000 
1. § 0830 – wpływy z usług 388.000 
2. § 0920 – pozostałe odsetki 12.000 
III. Wydatki 922.000 
1. Wydatki bieżące 702.000 
  § 2960 - przelewy redystrybucyjne 80.000 
  § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
  § 4260 - zakup energii 10.000 
  § 4270 - zakup usług remontowych 50.000 
  § 4300 - zakup usług pozostałych 500.000 
  § 4370 - opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. telefonii stacjonarnej 5.000 
  § 4410 - podróże służbowe krajowe 1.000 
  § 4430 - różne opłaty i składki  1.000 
  § 4740 - zakup mater. papierniczych do sprzętu drukarskiego 20.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1026 
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4219 

1 2 3 
  § 4750 - zakup akcesoriów komputerowych 15.000 
2. Wydatki majątkowe 220.000 
  § 6120 - wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 220.000 
  - zakup sprzętu komputerowego   
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 208.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                
Województwa Lubuskiego Nr 58 

 

4220 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych, w miarę posiadanych rezerw, można nabywać: 
- na podstawie nadesłanego zamówienia: w Zakładzie Obsługi Administracji Lubuskiego Urzędu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.,  
ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp., tel. (0–95) 7115-210 

- w punkcie sprzedaży Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 8, codziennie w godz. 730 –  1530. 
Dzienniki Urzędowe wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu redakcji Dziennika Urzędowego, w bibliotece Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz Delegaturze Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zielonej Górze – codziennie w godzinach pracy urzędu. 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Wydawca:   Wojewoda Lubuski 
Redakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
tel. (0-95) 7115-585, e-mail – mbyczkowska@op.pl 

 
Naczelny Redaktor:    Anna Zacharia 
Skład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
     ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
     tel. (0-95) 7115-210, e-mail – zoa@uwoj.gorzow.pl 
 
Rozpowszechnienie – Administracja i stały punkt sprzedaży: Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., 
                ul. Jagiellończyka 8, tel. (0-95) 7115-210 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 

w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ISSN 0860-2042                                                                                                  Cena brutto         zł 
 


